_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

Electropompes centrifuges normalisées en acier inoxydable AISI 304
(SERIE 3) et AISI 316L (SERIE 3L).

APPLICATIONS

¢ Alimentation d'eau dans les installations civiles, agricoles et
industrielles

® Pressurisation

¢ |nstallations anti-incendie, de chauffage et climatisation

¢ Déplacement de liquides industriels

e [rrigation

e Tours de refroidissement

e Piscines

e Vidages

¢ Installations de lavage

PARTICULARITES TECHNIQUES
e Construction hautement résistante
¢ \olute obtenue par hydroformage.

DONNEES TECHNIQUES POMPE
e Pression maximale de fonctionnement : 10 bar
e Température du liquide :
de -10°C & +90°C
de -10°C a +110°C (versions H-HS-HW-HSW-E)
de -10°C a +120°C (version ES)
e MEI> 0,4 Pour en savoir plus, veuillez consulter nos Data Book sur le
site www.ebaraeurope.com.

/85210 B SUBP SENUBIUOD SUOBLLIOJUI S5

MATERIAUX
e Corps de pompe et disque porte-joint en :

DONNEES TECHNIQUES MOTEUR

¢ Moteurs a haute efficacité énergétique IE2 a partir de 0,75 kW

- AlSI 304 pour SERIE 3 32-125/160/200 * Moteur asynchrone a 4 poles autoventilé
4518:1 ggﬂ 28/200 * Classe d'isolation F (B pour les températures élevées)
65-125/160/200 . Degré de protectlorj IP 55

- AISI 316L pour  SERIE 3L  32-125/160/200 * Tension monophasée 230 V +/- 10 %, 50 Hz,

40-125/160/200
50-125/160
65-125/160/200

- AISI 316 micro-moulé pour SERIE 3L 65-250

80-160/200/250

tension triphasée 220-240/380-415V +/- 5% (jusqu'a 0,55kW inclus)
50Hz pour la SERIE 3 (L) M4,
tension triphasée 230/400V +/- 10% (de 0,75 kW jusqu'a 4kW inclus)
50Hz pour la SERIE 3 (L) M4,
tension triphasée 230/400V +/- 10% (jusqu'a 4 kW inclus) 50Hz pour

* Roueen: ) le reste des modeles
- AISI 304 pour  SERIE 3 32-125/160/200 tension triphasée 400/690V +/- 10 % (a partir de 5,5 kW et au-dela) 50 Hz
40-125/160/200 * Protection & la charge de ['utilisateur
50-125/160
- AISI 316L pour SERIE 3L 32-125/160/200

40-125/160/200
50-125/160

- AlSI 316 micro-moulé pour SERIE3  65-125/160/200
SERIE 3L 65-125/160/200
65-250
80-160/200/250
e Garniture mécanique standard en :
- Carbone/Céramique/NBR pour SERIE 3 32-125/160/200
40-125/160/200
50-125/160
65-125/160/200
- SiC/SiC/FPM pour SERIE 3L 32-125/160/200
40-125/160/200
50-125/160
65-125/160/200/250
80-160/200/250
- Garnitures mécaniques spéciales disponibles sur demande

“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoneayPoLU S8 sineaid sues Jelodde A,p Joip 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing g3 8181008 B "SajUeUBIRAU0D SLLLOD S848PISU0O 8118 sed JUBAIOP BU oIk

Your iy drriRiestitaIWerewis: / service-commefcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

Disponibles en 4 versions avec moteurs a 4 poles

Monobloc avec arbre du moteur rallongé

Monobloc avec moteur standard
et accouplement rigide

)]

| 11 7 3P Sursocle, avec moteur standard et
- 3LP accouplement élastique

3PF
4 3LPF

Pompes arbre nu

ACCESSOIRES (sur demande)

e Contre-brides disponibles dans les matériaux suivants :
- AISI 304
- AlSI 316

SIGLE D'IDENTIFICATION - 4 poles

LsERE3 |[ L [[m [ F [ 4 [H][[65]-[160]/[2][mM][R]
RoUE REDUITE 5
MonopHASE s
PUISSANCE DU MOTEUR EN kKW §

125 g

DIAMETRE DE ROUE 160 s
200 z

250 3

2 3

GRANDEUR DU REFOULEMENT gg ii»
65 £

80 i

VERSION EN OPTION H :
HS £

HW i

Morteur 4 pOLES HiW f
PARTIE HYDRAULIQUE H
MobtLe '\S/l [
g

P

Version AlSI 316 z
£

Nowm DE LA POMPE %

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commefcial@motralec.com / 01 5o GTdtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

DOMAINE D'UTILISATION SERIE 3 4 1450 min-"(conformément a la norme 1ISO 9906 Annexe A) 4 p6|es
US.g.p.m. 30 40 50 60 70 80 90100 120 140 160180200 250 300 350 400 500 600
| | | | I I N I I | I | |
T l T T | T T 11 T T 1T [ T T T |
0 Imp.g.p.m. 20 30 40 50 60 70 80 90100 120 140 160180200 250 300 350 400 500
H 80-25075 T 5 H
20 -
i 32- 05-250/55 T [
2004),_757 T 0] A L]
5 T TT00/1.5 TR 5~250/4 h
™~ ™ ~
Ny 00/ N
32-200/0.55 ~1 0. Lo T1(2
200, T35 [N \
7732‘200 0. cr N /~~ ‘4 T2\ ‘ i
10—+ .55R ~—l %0, ) S
9 32‘—760‘/0 T~ % I 1‘\@4& B
8 = I'\ L NN NG 50\/‘,6”!?\ 7
T~ N 0 0/ N
! o5 N 7;‘16\0 055 T2, X N
NN ST, T N, ™N
6 32\7 1] i \\ ?‘\ T /6\%5”\& m 0///’9
s ||| TN TN s NN
5 ™~ . %5 N N/
SOy ( 25N\ ’7}%2 N7
™ N 'S J‘}
4 7.\ 7 H \ 7 ! 0\/9 h | \
N/ T NN
NZs NG
N NG, \f)
3 N N
) \ V(B
2
—5
1

50 60 80 100 120 150 200 250 300 400 500 600 700800 1000 1200 1500 2000 2500
Q [I/min]
I T T I 1

| T T T T T I U T
3 4 5 6 7 8 910 12 14 161820 25 30 40 50 60 70 100 150
Q [m /h]

3LM4 3

>
w
wn
S
w
S
w
'

Versions 3
32-125
32-160
32-200
40-125
40-160
40-200
50-125
Pompe 50-160
50-200
65-125
65-160
65-200
65-250
80-160
80-200 - - -
80-250 - - -

v = Modeles également disponibles dans la version H-HS-HW-HSW-E pour 32, 40, 50, 65-125/160/200
* = Modéles également disponibles dans la version H-HW-HSW-E pour 65-250, 80

IRESENEN ENENEN ENENEN ENAE £
<= === === =]
EERENEES B e D i RN

oo ool ]l ||
CIERE Y ERES NN ERENEN ENENEN ERENEN (7
olejofe i ||| || |||

Your \{fy drriRiestitaIWerewis: / service-comme®cial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

TABLEAU DES PERFORMANCES 32-40-50 4 poles
Modeéle P Q=Débit
I/min 50/ 100 150 175 200 250 300 350 400 500 600 650
[HP] [kw] [m¥h 3 6 9 10,5 12 15 18 21 24 30 36 39
H=Elévation [m]
32-125/0.25 0,33 0,25 55 47 35 2.8 - -
32-160/0.37R 0,5 037 70 62 5.0 4.2
32-160/0.37 0,5 0,37 87 81 7.0 6,3
32-200/0.55R 0,75 0,55 103] 92 7.3 6.2
32-200/0.55 0,75 0,55 12,00 11,0 9.2 8,0 - - - -
32-200/0.75 1 0,75 1711 161 143 13,2 - - - -
40-125/0.37R 0,5 037 - 48 4,5 43 4,0 34 2.6 1,8
40-125/0.37 0,5 0,37 6.3 6.0 5.8 55 49 42 34
40-160/0.55R 0,75 0,55 7.3 6.9 6.6 6.3 5.7 5.0 43
40-160/0.55 0,75 0,55 8,6 8,1 7.8 75 6.9 6.2 54
40-200/1.1R 1,5 1.1 11,2 10,8 10,5 10,1 94 8,6 7.8
40-200/1.1 15 1,1 13,2 12,7 12,4 12,1 11,4 10,6 9,6 - - -
40-200/1.5 2 15 17.7 17.3 17,1 16,8 16,1 15,2 14,2 - - -
50-125/0.55R 0,75 0,55 - - - 5.2 5.0 47 4.4 4,0 3.2 2.3 -
50-125/0.55 0,75 0,55 6.2 6.0 5.7 54 5.0 4,72 33 -
50-160/1.1R 1,5 1.1 7.8 1,6 1.2 6.9 6.4 5.5 45 4,0
50-160/1.1 15 1,1 9,1 89 8,6 8.3 7.9 7.0 6,0 55
50-200/1.5R 2 15 12,1 11,8 11,4 11,0 10,5 9,3 8,0 72
50-200/1.5 2 1.5 13.3 13,0 12,7 12,2 11,8 10,6 9.2 8.4
50-200/2.2 3 2.2 17,5 17.3 17,0 16,6 16,2 15,1 13.8 13,1
TABLEAU DES PERFORMANCES 65-80 4 poles ¢
Modele P. Q=Débit g
[/min 300 350 500 600 800 950 | 1000 | 1050 | 1100 | 1200 | 1300 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000 | 2200 |2
[HP] | [kW] [m*h 18] 21 30 36 48 57 60 63 66 72 78 84 96 108 120 132 é
H=Elévation [m] B
65-125/0.55 0,75 | 0,55 48| 46 4,0 35 2.3 1,4 - - - - - - - - - - §
65-125/0.75 1 0,75 6,0l 58 5.2 4,6 35 2.5 2,2 - £
65-125/1.1 15 1.1 721 7.0 6.3 5.7 45 35 3.2 2.8 2
65-160/1.1 1.5 1.1 8,1 74 6.9 5.7 4,6 42 38 - E
65-160/1.5 2 1.5 9,2 8,5 8,0 6,7 5.7 53 49 4,5 g
65-160/2.2 3 2,2 11,3 10,6 10,1 8.8 76 7.2 6.8 6.4 55 §
65-200/2.2R 3 2.2 124 | 116 | 109 9.3 7.8 7.3 6.8 - 2
65-200/2.2 3 2.2 139 | 130 | 124 | 108 9.3 838 8,3 7.8 - z
65-200/3 4 3 158 | 15,1 144 | 129 | 116 | 111 106 | 10,1 9,0 - g
65-250/4 5.5 4 - 18,1 17,6 16,1 14,7 14,2 13,7 13,0 11,6 9.8 - - - B
65-250/5.5 75 55 21,2 208 19,6 184 179 17,5 17,0 158 144 12,8 - - §
80-160/1.5 2 15 - 6.8 6.3 5.9 5.7 5.6 54 5.0 46 42 34 2.4 - <
80-160/2.2R 3 2.2 8,1 1.8 14 7.3 7.1 7.0 6.7 6.4 6.0 5.2 4,72 3,0 ‘g
80-160/2.2 3 2.2 - - 9.1 838 84 8.3 8,2 8,0 7.8 74 7.1 6,2 5.2 4.1 3
80-200/3 4 3 - - 120 | 115 [ 109 | 10,7 104 | 102 9,7 9,2 8,6 7.3 59 4,2 s
80-200/4R 55 4 - - - 144 139 134 13.2 12,9 12,7 12,2 1,7 11,2 10,1 8,8 7.2 56 |&
80-200/4 55 4 - - - 15,4 14,9 14,3 14,1 13,9 13,7 13,2 12,8 12,3 1.1 9,9 8.4 6,7 %
80-250/5.5R 75 5.5 - - 177 | 170 | 163 16,0 | 15,7 154 | 146 | 138 | 129 | 107 8,4 - 8
80-250/5.5 75 5.5 - - 205 | 199 | 191 189 | 186 | 182 176 | 168 | 159 | 138 | 11,7 9.3 - 2
80-250/7.5 10 7.5 - - 240 | 234 | 228 | 225 | 222 | 219 | 213 | 206 | 198 | 180 | 159 13,5 10,8 %
5]

Your iy drriRiestitaIWerews: / service-commetcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA

NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

COURBES DE PERFORMANCE SER|E 3 (L) M-3 (L) S-3 (L) P 32 41450 min"' (conformément a la norme ISO 9906 Annexe A) 4 p6|es
0 US.gpm. 10 15 20 25 30 35 40 45 50
| | | | | | | | | | |
l I I I I [ I I I
;0 mpgpm. 10 15 20 25 30 35 40
60
H I N , H
= 0o ft
[m] — \/0 75 [ft]
——
15 — — 50
\\
\\|
T - 40
. ——— I
L \!% ~ - 30
I 160/0.37‘ ~——_ T~
I T !
=== —160/0.378 —~
I N A I S 125/0.25 ——
5 iy —
[
— 10
0 0
0 50 100 150 Q [I/min]
[ I I I I I I I I I I I ]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Q[m¥h)
‘ 0.8
: ]
g P2 06 L —] ]
[kw] 200/0.75 e 1200,/0.557]
H ! [ ! \ I
0.4 200/0.55R_——F—— 160/0.37
0.2 160,/0.37R —
125/0.25
0 —
& 0 50 100 150 Q [I/min]
b 70 |
: i NPSH
(% 90 125/0.25 I I —T= | |[m] [#t]
g | | | / et
8 50 160/0.37 — 47
g —12
160,/0.37R =
! 40 | | | 200 5 310
200,/0.55R = —38
30 200/0.55—= NPSH—— =160 2| ¢
[ [ [ L —
20 200/0.75 1- ;
10
0 50 100 150 Q [I/min]

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeélftial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

COURBES DE PERFORMANCE SER|E 3 (L) M-3 (L) S-3 (L) P 40 4 1450 min"' (conformément a la norme ISO 9906 Annexe A) 4 p6|es
0 US.g.p.m. 20 30 40 50 60 70 80 90 100
| | | | | | | | | | |
| I I I I | I I I
. 0 Imp.g.p.m. 20 30 40 50 60 70 80
N I — 60
H ~ —_[200/15 H
[m] — [ft]
15 \\‘\ — 50
~
\\Z\Ooi/ii\ 40
I — .
2 —
0 \ﬂ/ﬁ\ \\\‘
. ——— I — 30
S — 160,/0.55 —
B ——— R - 20 )
54— o] i —~ £
0 0 f
0 100 200 300 Q [I/min] ;
[ I I [ I I I I I I I I ] §
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 Q[m3/h] g
1.3 5
\ ] =
P, 200/1.5 P — e B 200/1.17
“ | 1 [ - N
07 200/1.1R —r— —— 160,/0.55 ] £
| | | — | L T | / el g
160/0.55R Y—1 [ | | 125/0.37 | :
125/0.37R — \ ‘ S
0.1 i
0 100 200 300 Q [I/min] g
80 [ | :
n 125/0.37 v
(7] 70 P e —— [m] [#]
160/0.55R% ;/2/,_.}. =
60 e Y 6% é
160,/0.55 = 125/0.37R 5
| | ] S
>0 200/1.1R s Ualy
" 200/1.1 NPSH N =
200/1.5 200 1-
30 \ \ :
0 100 200 300 Q [I/min] v

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commelrcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA

NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

COURBES DE PERFORMANCE SER|E 3 (L) M-3 (L) S-3 (L) P 50 4 1450 min"' (conformément a la norme ISO 9906 Annexe A)

4 poles

SUBUBIEAUOD BLULIOD S32I9DIS!

g
8
&
&
@
=4
3
=
S
£
El
2
2
m
g
s
8
8
7]
°
>
8
S
8
3
5
&
=
El
=
=
P
g
S
a
g
E
]

0 USgpm. 40 60 80 100 120 140 160 180 200
| | | | | | | | | | |
I I I I [ I I I
;0 Impgpm. 40 60 80 100 120 140 160
60
H T T T T
~ B
15 ~—_ 50
T T \\\q_
T T T T~ 200/7‘5 40
I 200 ~L_
10 | /Lﬁl? ~ T~ <
e e e e = | T~ T - 30
ERERE ———__ 760 /1.1 ~ TN
I Y s s \‘M T~ 20
e e e e S TT—"25/055 | TT~~__ ~
T T 10
T~
\'
0 0
0 100 200 300 400 500 600 700 Q [1/min]
[ I I I I I I I I I
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 Q [m3/h)]
24
. 1T
2 NN ~+200/2.2
[ku] .8 200/1.5R P R
08 || 160/10R BEEEEE ~200/1.5
’ 125,/0.55R ~ N = T 160/1.11 |
. || ! || —+125/0.55
0 100 200 300 400 500 600 700 Q [1/min]
80
. [ TTT ] L]
[ }-200/1.5"|| NPsH
(7 g L = ey By [m] [ft]
P 4& P i N N N ] 5 —18
7 — 160/1.1R 7| 2716
60 125/055—— ¢/ 7// il 125 /0.55R 1 160——H +1*
1 . = —12
]
290{1.?R /,// - 200 310
ol —= | [125 —8
50 160,/1.19= — 2+ ¢
Ll 14
200/2.2 L)
40 B
0 100 200 300 400 500 600 700 Q [1/min]

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commelrcial@motralec.com / 01 5o G dtipning




_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

COURBES DE PERFORMANCE SER|E 3 (L) M-3 (L) S-3 (L) P 65 41450 min"' (conformément a la norme ISO 9906 Annexe A) 4 p6|es
0 USgpm. 50 100 150 200 250 300 350
| | | | | | | |
| I I I I I I
, 0 Imp.gpm. 50 100 150 200 250 300
s
H TN -3 H
[m] ~ b, [
I —— 2o
T \[\\\ - 30
8 -1 ~—_ } ‘ N
I N 0// —
—+ I~ 5 25
\| \\\ /5 N \\\
| \\ 0// 7 \ \\ .,
I
SN \
T ~ \\‘\ 725> \\ \\\‘\
27 N —15
I .
4 T~ \7§L\/\\\ \\1
N 0 N B
S 75 \\\ \\\' L ¢
5 N g
055 ™~
\| -5 %}
0 0 f
0 200 400 600 800 1000 1200 Q [I/min] :
I 1 1 1 1 I 1 1 1 £
0 10 20 30 40 50 60 70 Q [m3/h] §
1.8 — g
P, » —— = .160/2‘2 §
[kw] T ] 160/1.5
1.0 e e = 160/1.1
o 125/11 | FA 125/0.75 :
— ‘
0 125|/o‘55 |
0 200 400 600 800 1000 1200 Q [1/min] {
B T
n | £
160,/1.1
(%] .
" S [ 160/2.2
125/0.75 < —
125,/0.55 > 125/11 [m] [1]
%0 160! :
NPSH 125 1= 1005
— 125 s
30 | :
0 200 400 600 800 1000 1200 Q [I/min] £

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeércial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

COURBES DE PERFORMANCE SERIE 3 (L)M - 3 (L)S - 3 (L)P jusqu'a 65/200, 3LM - 3LS - 3LP pour la 65/250 1450 min" (conformément  la norme IS0 9906 Annexe &) 4 pdles

0 US.gp.m. 100 150 200 250 300 350 400
| | | | | | | | |
| I I I I | I I
0 0 Imp.gp.m. 50 100 150 200 250 300 350
H T T T T T ~70 H
[m] 2505 5 [1t]
Y O s s e Y \[\\\\ - 60
~—~__<% NN
16 F—F——— ~70 \\\
~—— — 50
T T T T TS 200 N - 40
\‘\20&/22/?‘\\ \ ™ 30
T~
8 ~
N
— 20
—10
0 0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q [1/min]
[ I I I I I I I I I
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 Q [m3/h]
. > 1 250/55_]
g 2 T | |
[kw] I T 1250/4.0
‘g | — ///’ |
3 — 1 T 1200/3.0
) — 1T [ ]200/22
e e s, 00,/2.2R |
’%; 1 e | L I
:;” 0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q [I/min]
b 90
M
:
(7] - 200/3.0
2 ~ | i i~ i
70 / —= e T B0/55
200/2.2R ]\ T N NPSH
‘200/ 2.2 1™950,/4.0 {(m] [#]
% 200 _— T35,
NPSH T o0 [
i —— ] 5
1
30
% 0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q [I/min

Your \{fy drriRiestitaIWerewis: / service-commeélfcial@motralec.com / 01 5o G dtipning




__SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

COURBES DE PERFORMANCE SERIE 3LM - 3LS - 3LP 80 3 1450 min- (conformément & la norme 1SO 9906 Annexe A) 4 p6|es
0 US.gpm. 100 200 300 400 500 600
| | | | | | |
| I I I I [
. 0 Imp.g.p.m. 100 200 300 400 500
H T "y
| ™
[m] 1 ~ 7 [t]
8 ~— 60/2
N \\\2 25
T —— \ /5'0/"\
~ N \
6 N — 20
~ N
\\ /5' \ \\
%5 N, N\
\\ \\ \\ 15
4 \\ \\
N A\
\\\ 10 )
2
0 0 §
0 500 1000 1500 2000 Q [I/min] :
| | | | | | | | g
0 20 40 60 80 100 120 140 Q [m3/h] §
2.4 T T T E
P2 94 L 160/22
. — T T T i
(k] T 160,/2.2R
1.6 — — é
— 5
1.2 — 1(?0/1 RS %
0.8 | 8
0 500 1000 1500 2000 Q [I/min] :g
90 g
m
(%] [ e i N gy I~ g
1 ~
70 7 160/2.2 H
NPSH ¢
160,/1.5 160/2.2r (™) [1]
50 — 4 - &
NPSH————r——— 310 :
-
30 g
0 500 1000 1500 2000 Q [1/min] 5

Your {{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeélfcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA

NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

COURBES DE PERFORMANCE SERIE 3LM - 3LS - 3LP 80 3 1450 min- (conformément & la norme 1SO 9906 Annexe A) 4 p6|es
0 USgpm. 100 200 300 400 500 600
| | | | | | |
| I I I I |
5 0 Imp.g.p.m. 100 200 300 400 500
I e — 80
T
H <5 H
ST O I A s 770 [
20 — \“\\ \‘
I I 50 — 60
s
N RN
g T — \‘\50/5‘ N g 50
\\\\‘\ \‘ \\
I N I ~ D\ N AN - 40
~ T~ NN\ AN
10 I~ 2005 oIS NI
N T~ \ 30
N \\
\\ \:\
N on | L
~ \\| 0% 20
5 2, 0
0y
10
0 0
0 500 1000 1500 2000 Q [I/min]
[ I I I I I I I
0 20 40 60 80 100 120 140 Q [m3/h]
i 8
. L —250/75 ]
 ° —— — 250/5.5+
. o — [ [ 250/5.5R] ]200/4.0_
- ————— 200/4.0R |
E 2 200/3.0
: 0
e 0 500 1000 1500 2000 Q [I/min]
0 ]
i | 250/7.5 |
(%] = - 200/4.0R
: 70 = A S e Y |
: / 250/5.5 > SR 200/4.0
z ‘ N NPSH
50 250/5.5R —2001 4
NPSH — _ﬂ_@ — 3410
= 05047 ,
250 1
30 ‘
0 500 1000 1500 2000 Q [I/min]

Your iy QrriRiestitaIWerewis: / service-commeélfcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3(L)M4 32, 40, 50, 65 - jusqu'a 65-200 4 poles

e
H

H2
]

W@ @\% = & \6}
Fig. 1 ‘D@@Q: ONT

=
R

R ‘ ¢ ‘ ‘ 4-915

EAY.
F\g.25 J_ML

)
80
MAX
\I\
u\iHJ
=
N

25

[1] Standard
[2] Sur demande

8
TABLEAU DES DIMENSIONS %
Modele Dimensions [mm] Poids| 2
DN1| P1 | K1 | D1 | S1 Z DN2| P2 | K2 | D2 |S2 |Fig.| H |H1|H2 /H3| R |W | M N1|N2|  A|B C V2 |[kg] %
9 0 0 0 M2 @ © © O g
32-125/0.25 50 195 [125]165( 16 | 4 - |32 1751100114014 | 1 [252]112]140/102| 80 | 70 | 114 1140]190|213[371| 205 PG 11 |150]%
32-160/0.37R | 50 | 95 | 125]165| 16 | 4 32 1751100(140| 14 | 1 1292[1321160]119| 80 | 70 11181190|24012541393| 219 | PG11 |19,7|=
32-160/0.37 50 | 95 |125[165]| 16 | 4 32 1751100/ 140| 14 | 1 129211321160 /119| 80 | 70 | 118/190/240 /2541393 | 219 | PG11 |19,9/8
32-200/0.55R | 50 | 95 | 125[165| 16 | 4 32 (75 /100140 14 | 1 |340[160|180|119] 80 | 70 | 119190240296 |393| 219 | PG11 [24,5|¢
32-200/0.55 50 | 95 | 125[165]| 16 | 4 32 1 751100/140| 14 | 1 |340|160]180/119] 80 | 70 |119]190/240]296|393| 219 | PG11 |245|%
32-200/0.75 50 | 95 |125[165] 16 | 4 32 1 75 1100/1401 14 | 1 134011601180 ]124| 80 | 70 11191190240 | 296 | 432 [244+255/PG 135|281 <
40-125/0.37R 65 | 115]145]185| 16 | 4 40 | 80 | 1101150 14 | 1 [252]112{140/102| 80 | 70 | 1141160210|213[371] 205 PG 11 15,6%
40-125/0.37 65 | 115]145[185]| 16 | 4 40 [ 80 | 110]150| 14 | 1 [252]112]140/102| 80 | 70 | 114|160 (210|213 |371| 205 | PG11 |157]%
40-160/0.55R | 65 | 115]145[185| 16 | 4 40 [ 80 | 110150 14 | 1 1292[132[160|119)80 | 70 [118]190/240|254(393| 219 | PG11 |20.2|5
40-160/0.55 65 | 115]145[185]| 16 | 4 40 [ 80 [110]150] 14 | 1 [292[132]160[119] 80 | 70 [ 118|190 240254393 | 219 | PG 11 [20,6|%
40-200/1.1R 65 | 115]145]185| 16 | 4 40 | 80 [ 110]150] 14 | 2 3401160180124 |100| 70 | 115[212]265 | 296 | 452 |244+255/PG 13,5/28,5| =
40-200/1.1 65 | 115]145]185[ 16 | 4 40 | 80 | 1101150 14 | 2 [340]160[ 180|124 (100 | 70 | 115|212 |265|296 | 452 |244+255| PG 13,5 28,6§
40-200/1.5 65 111511451185 16 | 4 40 1 80 11101150 14 | 2 13401160 /180112411001 70 [ 11512121265 296|491 1244+255 PG 1351303 %
50-125/0.55R | 65 | 115/145/185| 16 | 4 50 | 95 [ 125|165] 16 | 2 |292{132]160]119]100| 70 | 114]190|240|254413| 219 | PG11 (204 i
50-125/0.55 65 | 115]145[185| 16 | 4 50 | 95 [ 125/165| 16 | 2 12921321160 |119]100| 70 | 114 1190|240 (254 |413| 219 | PG11 |20,5|%
50-160/1.1R 65 | 115]145]185| 16 | 4 50 1 95 [125]165| 16 | 2 3401160 |180(124|100| 70 | 115|212 | 265|296 | 452 |244+255| PG 13,528,6 §
50-160/1.1 65 | 115]145]185[ 16 | 4 50 | 95 [125]165] 16 | 2 |340[160| 180|124 [100| 70 | 115212265 | 296 | 452 |244+255| PG 13,5]28,7| g
50-200/1.5R 65 | 115]145[185] 16 | 4 50 | 95 | 125[165| 16 | 2 360|160 200|124 /100 | 70 | 115{212 | 265|296 | 491 |244+255| PG 13,5/30,5| %
50-200/1.5 65 | 115/145/185| 16 | 4 | - |50 | 95 |[125]165| 16 | 2 |360] 160|200 |124|100| 70 | 115|212 | 265 | 296 | 491 |244+255/ PG 13,5(31,6] ¢
50-200/2.2 65 | 115]/145/1851 16 | 4 | - 150 195 | 1251165 16 | 2 13601160200 1411100 70 11151212 1265[296 1474 253 | PG 16 130.0] %
65-125/0.55 80 [134]160/200| 18 | 8 | 4 | 65 |115]145]185| 16 | 2 340|160 180119100 95 [140(212{280|254413| 219 | PG11 [21,9]¢
65-125/0.75 80 [1341160]200| 18 | 8 | 4 | 65 |115]145[185] 16 | 2 |340|160|180(124 100 95 | 140 212|280 |254 | 452 |244+255/PG 13,5]20,0] =
65-125/1.1 80 113411601200 18 | 8 | 4 | 65 |115/145/185| 16 | 2 1340160180124 1100 95 | 140|212 |280 | 254 | 452 |244+255| PG 13,5/20,0| %
65-160/1.1 80 |1341160200) 18 | 8 | 4 | 65 |115/145/185| 16 | 2 |360 160|200 124|100 95 | 140|212 |280 | 296 | 452 |244+255| PG 13,5|28,5
65-160/1.5 80 [ 1341160200 18 | 8 | 4 |65 [115]145[185| 16 | 2 |360| 160|200 | 124|100 95 | 140{212|280|296 | 491 |244+255| PG 13,5/30,0| %
65-160/2.2 80 [134]160]200| 18 | 8 | 4 | 65 [115]145[185| 16 | 2 360|160 |200|141]100] 95 {140|212{280|296 474 | 253 PG 16 32,0‘§
65-200/2.2R 80 | 134]160(200| 18 | 8 | 4 | 65 |115]145/185| 16 | 2 [405|180|225|141|100| 95 | 140|250|320|296474| 253 | PG16 |30,0]=
65-200/2.2 80 [134]160(200| 18 | 8 | 4 | 65 |115]145/185| 16 | 2 [405/180]225/141]100| 95 | 140 250|320 1296|474 253 | PG 16 [30,0]¢
65-200/3 80 [134]160[200| 18 | 8 | 4 |65 [115]145]185] 16 | 2 [405]180]225[141[100] 95 [140[250]320/296|514] 253 | PG 16 |38,0] 8

Your iy drriRiestitaIWerews: / service-commelrcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3LM4 65-250, 80 4 péles

V2 8-918

H3

3G

25 u« 4-9D3

: TABLEAU DES DIMENSIONS

Modele Dimensions [mm] Poids
DN1 P1 | K1|D1/S1| DN2 |P2|D2/S2 | H |H1|H2 H3|H4| R |W |NT1|N2 M M1/A1|A2| B C G | D3 V1 V2 [kq]
65-250/4 80 |135]160]200/| 22 |65 Fig. 1]120/185| 20 [450(200/250|150| 15 |100/120{280|360|160| 80 |175[182|559| 295 [220| 19 | PG13,5| PG16 |81,0
65-250/5.5 180 |135/160]200| 22 |65 Fig. 1]120/185] 20 [450/200(250]178] 15 1100/120/280(360]160| 80 |175/182|612] 376 1259] 19| PG13,5 | PG21 [96,0

80-160/1.5 ]100]155|180|225| 24 |80 Fig. 2{135|200| 22 |405]1801225[124| 13 [125] 95 |250/320/125/ 65 |147|173|516|244+255[176| 15 PG13,5 53,0
80-160/2.2R 100} 155|180]225| 24 |80 Fig. 2{135|200| 22 |405|1801225[141] 13 [125] 95 |250/320/125| 65 |147|173]499] 253 [193| 15 - PG16 | 53,0
80-160/2.2 [100]155]180/225| 24 |80 Fig. 2135[200| 22 [405/180/225|141| 13 |125| 95 |250|320|125| 65 | 147]173|499| 253 [193] 15 - PG16 | 53,0
80-200/3 1001155/ 180|225| 24 |80 Fig. 2|135]200| 22 1430/ 180|250/ 141] 13 [ 125| 95 |280|345/125| 65 [175/182[561| 275 |193] 15 PG16 | 73,0

80-200/4R | 100] 155| 180]225| 24 |80 Fig. 2|135/200] 22 1430/ 180|250/ 150 13 |125] 95 |280|345| 125| 65 | 175]182|584| 295 |220| 15| PG13,5| PG16 | 80,0
80-200/4 1001 155]180]225| 24 |80 Fig. 2| 135|200 22 1430180 250] 150| 13 |125| 95 |280|345| 125| 65 |175/182|584| 295 220/ 15| PG13,5| PG16 | 81,0
80-250/5.5R {100/ 155]180]225| 24 |80 Fig. 2| 135/200| 22 |480/200/280|178| 15 | 125/120/315|400| 160| 80 | 175| 192|637 376 |259| 19| PG13,5| PG21 | 94,0
80-250/5.5 | 100] 155/ 180/225| 24 | 80 Fig. 2| 135|200 22 |480|200|280| 178| 15 | 125|120|315/400| 160| 80 | 175[192|637| 376 259/ 19| PG13,5| PG21 | 950
80-250/7.5 ]100] 155/ 180]225| 24 | 80 Fig. 2| 135/200]| 22 | 480/200|280| 178] 15 | 125]120/315]400] 160| 80 | 175/ 192|636 376 |259| 19| PG13,5| PG21 [100,0

“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

Your iy drriRiestitaIWerewis: / service-commeélfcial@motralec.com / 01 50 GTdtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3(L)S4 32, 40, 50, 65 - jusqu'a 1,5 kw 4 poles
B
D2
P2
D2 Vi V2 A
[9N]
% ‘ ‘ 7018
i ) i Z-918
i fioo] L]
a e | f——— |\ 2 = =
—| il 10000 ﬁ /ﬁf\@
= - = \ | 0000 A (1 T
5 & & ! ER R SRy
T 00000 ~ \J
| N = 2
e 4P 1 T
NS nin | | o
Fig. 1 ; @/—Fﬁ . ‘ ﬁ@ ‘

[1] Standard
[2] Sur demande

Lﬂ o 4-918 .
L llE — g
. t g
Fig. 2 — n £
s | | u ] -
M g
TABLEAU DES DIMENSIONS 8
Modéle Dimensions [mm] Poids| £
DN1| P1 | K1 |D1| S1 Z |DN2/P2 |K2|D2|S2|Fig.Q H|H1|{H2/H3| R |W | M N1 /N A B|C|X|Y|K Vi V2 |lkgl|g
0 0 0.0 MR 0 0,00 5
32-125/0.25 | 50 | 95 |125/165/16 | 4 | - |32 | 75/100/140| 14 | 1 |252|112/140{114|80 | 70 [114/140/190|213]404/153|112/140| 8 |M20x1,5|M16x1,5154|%
32-160/0.37R| 50 | 95 [125]165| 16 | 4 32 [75(100{140] 14 | 1 12921132(160(114] 80 | 70 [118]190|240|25414041153|112/140| 8 |M20x1,5|M16x1,5/18,5 &
32-160/0.37 | 50 | 95 125|165/ 16 | 4 32 175 1100(140] 14 | 1 [292[132[1601/114180 | 70 111811901240(254(404(153[112[140| 8 |[M20x1,5 |M16x1,5/18,7|%
32-200/0.55R} 50 | 95 [125]165/ 16 | 4 32 [75[1001140] 14 | 1 1340[160/180[139| 80 | 70 [119190(240(296(430|174[140[168| 10 [M25x1,5|[M20x1,528,0|
32-200/0.55 | 50 |95 [125]165|16 | 4 32 |75 1100140/ 14 | 1 [340/1601180(139|80 | 70 [119]190 240296 430|174 140|168 10 |M25x1,5 [M20x1,5(33,0 %
32-200/0.75 | 50 [ 95 [125]165/16 | 4 32 | 751100140 14 | 1 13401160/180[139]80 | 70 [119 1190 (240296430174 /140168 | 10 |M25x1,5 |M20x1,5 29,5 ¢
40-125/0.37R] 65 [115]1451185| 16 | 4 40 180 [110/1501 14 | 1 1252(1121140/114180 | 70 [1141160]2101213]404 (153|112 140 | 8 |M20x1,5 M16x1,5116,2| %
40-125/0.37 | 65 |115]145]185| 16 | 4 40 180 [110]150| 14 | 1 |252(1121401114] 80 | 70 [114]160/210/213]404 /153|112 |140| 8 |M20x1,5|M16x1,5]16,2| %
40-160/0.55R] 65 115|145 1185|16 | 4 40 1 80 |110]150 114 | 1 12921132 1160/139|80 | 70 |118]190 |240 254 430|174 140|168 | 10 |M25x1,5 [M20x1,5 23,5| &
40-160/0.55 | 65 |115]1451185|16 | 4 40 180 1101150114 | 1 12921132 1160|139|80 | 70 |118]190|240|254 1430|174 |140 |168 | 10 |M25x1,5 |[M20x1,5 23,5 &
40-200/1.1R | 65 115114518516 | 4 40 180 110150114 | 2 (3401160 (180|148 [100 | 70 |115212 1265 [296 1497 |186 140|168 | 10 |M25x1,5 IM20x1,5 34,3 §
40-200/1.1 | 65 |115]145(185] 16| 4 40180 11101150 14 | 2 1340/160]180|148|100| 70 |115]2121265/2961497|186/140]168| 10 |M25x1,5 [M20x1,5(34,3| £
40-200/1.5 | 65 1115]145/185/ 16| 4 40 180 1110[1501 14 1 2 [3401160/180]1481100] 70 111512121265/296149711861140 168 10 |M25x1.5[M20x1.5 355§
50-125/0.55R] 65 [115/145]185| 16 | 4 50 195 |125]165] 16 | 2 29211321160(1391100| 70 [1141190/240/254 /4501741140168 | 10 |M25x1,5|M20x1,5123,7| ¢
50-125/0.55 | 65 [115/145]185| 16 | 4 50 [ 95 [125/165| 16 | 2 12921132|160]139]100| 70 |114]190|240|2541450|174]140]168| 10 [M25x1,5 [M20x1,5[23,7| &
50-160/1.1R | 65 [115]145(185| 16 | 4 50 195 [125]165/ 16 | 2 [340160(180[148{100 70 [115]212 12651296 (497 (186140 (168 | 10 |M25x1,5|[M20x1,5(34,0| 2
50-160/1.1 | 65 |115]145]185|16 | 4 50 |95 [125/165] 16 | 2 340(160/180|148]100| 70 |115]212 1265|296 497|186 140 (168 | 10 [M25x1,5 [M20x1,5 [34,0 %
50-200/1.5R | 65 [115/145]185|16 | 4 | - |50 |95 [125]165/16 | 2 |360/160/200/148100| 70 [115]212 1265 (296|497 |186 140|168 | 10 |M25x1,5 |M20x1,537,1]F
50-200/1.5 |65 1115/145[185116 1 4 | - |50 195 [125/165] 16 | 2 [360/1601200148 100 70 |1151212 126512961497 1186 1401168 | 10 |M25x1,5 M20x1,5 37,1
65-125/0.55 | 80 |134 16020018 | 8 | 4 |65 |115[145]185| 16 | 2 [340160|180(139|100| 95 |140|212|280|254 450|174 140|168 | 10 |M25x1,5 [M20x1,5 21,5/ 3
65-125/0.75 | 80 [1341160(200 18 | 8 | 4 |65 |115]145/185| 16 | 2 |3401160(180]139]100| 95 |140 (212 1280|254 |450 |174 [140 |168 | 10 |M25x1,5 [IM20x1,5 30,0 =
65-125/1.1 180 134116020018 | 8 | 4 |65 |115]145]185|16 | 2 |340160 1801481100 |95 140 (212 1280|254 |497 {186 |140 [168 | 10 |M25x1,5 [M20x1,5 30,0 é
65-160/1.1 |80 (1341160120018 | 8 | 4 |65 [115]145]185]16 | 2 |360(160 /200|148 |100|95 140 212 1280 1296 1497 |186 |140 168 | 10 |M25x1,5 M20x1,5 31,0/ £
65-160/1.5 180 [13411601200]18 | 8 | 4 65 [11511451185]16 | 2 1360 160 200|148 1100 | 95 140 121212801296|49711861140|168| 10 |M25x1,5|M20x1,5143,0 2

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeélfcial@motralec.com / 01 5o GT dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3(L)S4 50, 65 - de 2,2 k a 3 kW 4 pdles

548

DN2 M25x1.5 296
7-918

M20x1.5

7-918

5
2
1~
%@ N

—H—s

4-011

TABLEAU DES DIMENSIONS

Modéle Dimensions [mm] Poid
DN1 | P1 K1 | D1 s1 z DN2 | P2 | K2 | D2 H H1 | H2 | W M N1 | N2 [?('g]s
] 0 0 0 1112 0 [ 0 0
50-20072.2 65 | 115 | 145 | 185 | 16 4 - 50 | 95 | 125 | 165 | 360 | 160 | 200 | 70 | 115 | 212 | 265 | 43.0
 [65-160/2.2 80 | 134 | 160 | 200 | 18 3 4 65 | 115 | 145 | 185 | 360 | 160 | 200 | 95 | 140 | 212 | 280 | 46,0
65-20022R | 80 | 134 | 160 | 200 | 18 8 4 65 | 115 | 145 | 185 | 405 | 180 | 225 | 95 | 140 | 250 | 320 | 42,5
65-200/2.2 80 | 134 | 160 | 200 | 18 8 4 65 | 115 | 145 | 185 | 405 | 180 | 225 | 95 | 140 | 250 | 320 | 43,0
[65-200/3 80 | 134 | 160 | 200 | 18 8 4 65 | 115 | 145 | 185 | 405 | 180 | 225 | 95 | 140 | 250 | 320 | 485
[1] Standard
[2] Sur demande
- 3L54 80-160/1,5 4 péles
o 200
¢ 135 147 173
DN8Q 2-63/8
o M25x1.5
N m M20x1.5 /
/

225

Xl

405

9180

180

13

¢ 225
¢ 155
DN100,
]
(
e
——

24

65

.15 4-015

125 186 320

140
168

Poids
3LS4 80-160/1.5 : 60,5 kg

Your iy drriRiestitaIWerewis: / service-commeéitial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3LS4 65-250, 80 - jusqu'a 7,5 kw 4 poles
Vi
v2
@)
(= === :
:_u_u_u_u_fﬂ
i Wi
4-9D3 H M1 ‘
N1
L | F1 ] N2
B
L5 %
£
Ea A 3
4-912
g

TABLEAU DES DIMENSIONS

Modéle Dimensions [mm] Poids| :
DN1/ P1/K1[D1[S1| DN2 |P2/D2/S2| H |H1/H2/H3/H4/H5 R |[W [N1/N2|M M1 L [L1|L2 L5/ A1/A2/ B|C|F1]G D3] V1 V2 [kq]
65-250/4 | 80 [135[1601200| 22 |65 Fig. 1{120[185| 20 [4502001250/171] 15 | 88 |100|1201280360|160| 80 |147]265[290/187|175/182/580[215/ 20 225/ 19 | M25x1.5 | M20x1.5 | 85.0
65-250/5.5 | 80 1135/1601200] 22 |65 Fig. 111201185/ 20 45012001250/198| 15 | 68 110012012801360/160/ 80 |1571315/3401228|175(18216371264 46 248 19 | M32x1.5 | M32x1.5 [108.0
80-160/2.2R] 100 |155/180|225/ 24 |80 Fig. 2|135/200( 22 {405180}225/155| 13 | 80 |125/95 [250320[125(65 |1402501275/190147[173/5731205/ 25 [196| 15 | M25x1.5 |M20x1.5 | 69.7
80-160/2.2 |100155/180[225| 24 |80 Fig. 21135)200| 22 405/1801225(155/ 13 |80 12595 250320[125/65 |14012501275/1901147|173573205/ 25 {196/ 15 |M25x1.5 [M20x1.5 [ 70.0
80-200/3 | 100155/180/225|24 |80 Fig. 21135200/ 22 430/180250[155/13 |80 12595 P80345(125/65 [14012501275190/175/182/583215/25 196/ 15 |M25x1.5 [M20x1.5 [80.0
80-200/4R ] 100 |155/1801225| 24 |80 Fig. 2|1352200|22 430/1801250/171]13 |68 [125|95 280345[125|65 |157315B340228|175[182/605[198|46 225/ 15 |M25x1.5 |M20x1.5 [84.0 |
80-200/4 1001155180225/ 24 |80 Fig. 2/1135200|22 430(18012501171]13 |68 [125/95 280345/125/65 [157315B840228175(1821605198|46 225[15 [M25x1.5 |M20x1.5 |90.0
80-250/5.5R[ 100 1155180225/ 24 180 Fig. 21135200|22 480200280/198|15 |68 [1251120815400[160/80 157315340228(175[192662 26446 248|119 |M32x1.5 |M32x1.5 [114.0
80-250/5.5 1100 [155/180[225/24 180 Fig. 2135200122 480200280(198|15 |68 [125[120B815400/160/80 157315B840228(175/192 662 64|46 P48|19 |M32x1.5 |M32x1.5 [115.0
80-250/7.5 1100 (155118022524 180 Fig. 2135200122 #802002801198|15 |68 1251120815400/160/80 [157315B840228175[192702 64|46 P48119 |M32x1.5 [M32x1.5 [120.0

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeéircial@motralec.com / 01 5o G dtipning



“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3(L)P4 32, 40, 50, 65 - jusqu'a 65-200 4 Pdles
B
D2 B1
P2
N2
R ‘ A
o ‘ Wl V2
St BN = ® ©
‘ M
{— T
= = —
5| 5| B P | =
\ {‘ | @
r on oo 7-918
jm«ﬁ (ﬂ [ Iy
So\oper;ﬂl ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
32-125/0.25 b=
327160/0.37
32-200/0.55/0.75 360 3 4-¢15 H ©
40-125/0.37
40-160,/0.55 80 E
-
4-918
TABLEAU DES DIMENSIONS
Modele Dimensions [mm Poid
DN1| P1 | K1 | D1 S1 Z [DN2|P2|K2|D2|S2| H|H1|H2|H3| R|A|B|B1|E|NT|N2|N3| T | W1 V2 [‘I’(']S
2 0| 0lo MR 0 0 0 o 9
[32-125/0.25 | 50 | 95 [125/165] 16 | 4 | - | 32| 75 [ 100|140 14 [302[112]140]114] 80 | 213|689 | 246 | 550300340 250] 710] M20x1,5 | M16x1,5 |37,0
32-160/0.37R | 50 | 95 | 125 165] 16 | 4 32| 75 100|140 14 3421321160 114 80 | 254 689|246 5101350390300 670 | M20x1,5 | M16x1,5 |41,0
[32-160/0.37 | 50 | 95 |125]165] 16 | 4 32 |75 100] 140] 14 [342[132]160] 114] 80 | 254|689 246 510350390300 670 M20x1,5 | M16x1,5 |41,0
32-200/0.55R | 50 | 95 | 125]165] 16 | 4 32 [ 751100/ 140] 14 [390] 16011801 139] 80 | 296 715] 272510350 3903001 670 M25x1,5 | M20x1,5 |53,5
32-200/0.55 | 50| 95 [125/165] 16 | 4 32175 [100]140] 14 [390] 16011801 139] 80 | 296 715|272 510|350 39013001 670] M25x1,5 | M20x1,5 53,5
32-200/0.75 | 50 | 95 |125/165] 16 | 4 32 | 75 [100]140] 14 [390] 160] 1801 139] 80 | 296 715|272/ 5101 350] 390] 300 670 M25x1,5 | M20x1,5 |54,5
40-125/0.37R | 65 | 115] 145]185] 16 | 4 40 | 80 | 110] 150 14 [302] 112] 140 114] 80 | 2131689 246] 550] 300] 340 250 710] M20x1,5| M16x1,5 46,5
40-125/0.37 | 65 | 115]145]185] 16 | 4 40 |80 [110]150] 14 [302] 112]140] 114] 80 | 213]689] 246 550|300 340 250] 710] M20x1.5 | M16x1.5 | 46,5
40-160/0.55R | 65 | 115] 145]185] 16 | 4 40 |80 [110]150] 14 [342]132]160] 139] 80 | 254] 715] 272|510/ 350] 390| 300 670] M25x1,5 | M20x1,5 | 44,5
40-160/0.55 | 65 [ 115] 145 185] 16 | 4 40180 [ 110]150] 14 [ 342113211601 139] 80 | 254] 715| 272]510] 350] 390 300] 670 M25x1,5 | M20x1,5 44,5
40-200/1.1R_| 65| 115]145]185] 16 | 4 40 | 80 [110]150] 14 |390] 160 180] 148] 100] 296|780/ 317 590| 350] 390 300] 750| M25x1,5 | M20x1,5 /61,5
40-200/1.1 | 65 [ 115/ 145/ 185] 16| 4 40 | 80110/ 150] 14 | 390] 160] 180] 148] 100| 296| 780] 317] 590|350/ 390| 300] 750| M25x1,5| M20x1,5|61,5
40-200/1.5__ | 65115/ 145/ 185 16| 4 40 | 80 110/ 150] 14 [390] 160180148100 296|780 317590 350|390 300|750 | M25x1,5 | M20x1,5 |64,0
50-125/0.55R | 65 [1151145]185] 16 | 4 50 | 95 [ 125|165 16 342113211601 139]100] 254735272 | 510135013901 300 670] M25x1,5 | M20x1,5 |45,0
50-125/0.55 | 65 |115]145]185] 16 | 4 50 | 95 [ 125]165] 16 |342 1132116011391 100|254 735|272 5103501390300 670] M25x1,5 | M20x1,5 |45.0
50-160/1.1R_| 65 |115]145/185] 16 | 4 50 | 95 [125]165] 16 |390] 160|180 148] 100|296 780317590 |350]390( 300 750 | M25x1,5 | M20x1,5 |52,5
50-160/1.1 | 65 | 115]145]185] 16 | 4 50 | 95 [ 125/ 165] 16 |390] 160 180 148|100 296|780 3171590350 390|300 750| M25x1,5 | M20x1,5 52,5
50-200/1.5R | 65 | 115]145]185] 16 | 4 50 | 95 | 125/ 165] 16 |410]160]200] 148]100]296] 780] 317|590 350] 390] 300] 750 M25x1,5 | M20x1,5 | 64,0
> [50-200/1.5 | 65 [ 115]145]185] 16 | 4 | - | 50 | 95 | 125/ 165] 16 |410] 160|200 148] 100296 780] 317]590]350] 390|300 750 | M25x1,5 | M20x1,5 [64,0
50-2002.2 | 65 [ 115/145]185] 16 | 4 | - | 50| 95 125/ 165] 16 |410] 160|200 155] 100|296 829 366|590]350] 390|300 750 | M25x1,5 | M20x1,5 70,0
65-125/0.55 | 80 | 134]160]200] 18 | 8 | 4 | 65 | 115 145]185] 16 |390] 160] 180] 139|100 254 735] 272] 510] 350] 390] 300|670 M25x1,5 | M20x1,5 48,5
[ 65-125/0.75 | 80 | 134/ 160/200] 18 | 8 | 4 | 65 | 115]145]185] 16 |390] 160 180] 139] 100 254 735 272|510 350| 390| 300| 670| M25x1,5 | M20x1,5 48,5
[65-125/1.1 | 80 | 134] 160]200] 18| 8 | 4 | 65 | 115 145] 185] 16 |390] 160] 180] 148] 100] 254] 780 317 590] 350] 390] 300] 750] M25x1,5 | M20x1,5 56,0
65-160/1.1 | 80 [134]160]200] 18] 8 | 4 | 65| 115] 145[185] 16 | 410] 160] 200] 148] 1001 296| 7801 317| 590| 3501 390] 300] 750] M25x1,5 | M20x1,5 (62,5
[ 65-160/1.5 | 80| 13411601200 181 8 | 4 | 65| 115] 145|185 16 | 410] 160] 200] 148] 100|296 780 317 590! 350| 390 300] 750| M25x1,5 | M20x1,5|63.5
6516022 | 80| 134/ 160(200] 18] 8 | 4 | 65| 115] 145] 185| 16 | 410] 160] 200] 155] 100 296| 829] 366/ 590| 350/ 390 300 750] M25x1,5| M20x1,5 71,5
65-200/2.2R | 80 [ 1341 160|200] 18 | 8 | 4 | 65 [115]145|185] 16 | 455 180|225 155 100|296 829|366 | 590|380 | 420|330 | 750 | M25x1,5 | M20x1,5 |74,0
6520022 | 80 [134]160]200] 18] 8 | 4 | 65 | 115]145]185] 16 |455]180]225]155] 100|296 829|366 | 590 | 380 | 420|330 750 M25x1,5 | M20x1,5 | 74,0
65-2003 80 1134116012001 18 | 8 | 4 | 65 |115]145]185] 16 1455 180122511551 100]1296]829]366] 590380 42013301750 M25x1,5 | M20x1,5 | 77,5

[1] Standard
[2] Sur demande

Your \{fy drriRiestitaIWerewis: / service-commeéircial@motralec.com / 01 5o G dtipning




3LP4 65-250, 80

_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

4 pdles

2-03/8
8-918 ! N
2 N )
& -
N3
‘ N1
N2
TABLEAU DES DIMENSIONS
Modéle Dimensions [mm] . Poids
DN1/P1 D151 | DN2 /P2 D2|S2  H |H1|H2 H3 H4 H5 R [N1T N2/N3 B |B1| C D |G| E|T D4Ep. W V2 | [kq]
65-250/4 80 1135/200| 22 65 Fig. 111201185] 20 [5101200]250(171] 60 | 88 | 100(5101570|440|961[388470|1001225/760/960| 19 | 8 IM25x1,5M20x1,5/113,5
65-250/5.5 | 80 |135]200] 22 |65 Fig. 1/120]185] 20 [510/200/250/198| 60 | 68 |100/510|570/44011015/44214701100/248|760{960] 19 | 8 |M32x1,5M32x1,5/130,0
80-160/1.5 [100]155]225| 24 80 Fig. 2/135/200| 22 |455/180]225|148] 50 | 90 | 125/380/420|330/805|317|360| 80 |180/590/750( 15 | 5 IM25x1,5M20x1,5 80,0
80-160/2.2R [100]155|225| 24 80 Fig. 2/135/200| 22 |455/180|225| 155 50 | 80 | 125/380/420|330| 854 366|360 80 | 196|590/750| 15| 5 |M25x1,5M20x1,5 86,0
80-160/2.2 |100]155/225| 24 |80 Fig. 21135/200| 22 |455|180/225|155| 50 | 80 |125|380/420/330|854|366|360| 80 | 196|590(750| 15| 5 |M25x1,5M20x1,5/100,5
80-200/3 100/ 155]225| 24 180 Fig. 2/135/200| 22 |490|180/250| 155| 60 | 80 | 125]460/520/390| 964 |366/470/100|196/700/900| 19 | 8 |M25x1,5M20x1,5/109,5
80-200/4R ] 100 155/225| 24 |80 Fig. 21135200/ 22 1490|180/250/171] 60 | 68 | 125|460|520/390| 986|388|470|100|225|700/900| 19 | 8 |M25x1,5M20x1,5/116,5
80-200/4 100/ 155]225| 24 |80 Fig. 21135/200| 22 |490|180/250|171] 60 | 68 | 125|460/ 520/390| 986|388/470/100|225/700/900| 19 | 8 |M25x1,5M20x1,5/117,0
80-250/5.5R | 100 155|225 24 |80 Fig. 2135/ 200 22 |540]200/280|198| 60 | 68 | 125|510 570|440|1040 442|470| 100|248/ 760|960/ 19| 8 |M32x1,5M32x1,5/134,0
80-250/5.5 1100/ 155|225| 24 (80 Fig. 21 135/200| 22 |540|200/280|198| 60 | 68 | 125|510/ 570 440|1040 442|470/ 100|248| 760/960| 19 | 8 |M32x1,5M32x1,5134,5
80-250/7.5 1100/ 155] 225| 24 |80 Fig. 2 135/200] 22 | 540]200/280| 198] 60 | 68 | 125 510|570/ 440/1080 482|470 100| 248|760/ 960| 19| 8 |M32x1,5M32x1,5/143,5

Your iy drriRiestitaIWerews: / service-commeértial@motralec.com / 01 5o GTdtipning

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3(L)PF4 32, 40, 50, 65 4 péles

S2

Fig. 2
25

TABLEAU DES DIMENSIONS

Modeéle Dimensions [mm] Poid
Fig. |DN1| P1 | K1 | D1 | S1 []z o DN2| P2 | K2 | D2 | S2 | H |HI |H2| M |N | N|R|W/|A]|B [?<'g]s
1112

32-125 T ] 50 | 95 | 125 1651 16 | 4 | - | 32 | 75 | 100 | 140 | 14 | 252 | 112 | 140 | 114 | 140 | 190 | 80 | 70 | 213 | 440 [ 17,0
32-160 1T |50 [ 95 [125[165] 16 | 4 32 | 75 [ 100 | 140 | 14 292 [ 132 [ 160 | 118 | 190 | 240 | 80 | 70 | 254 | 440 [19,0
32-200 1 | 50 | 95 [ 125|165 16 | 4 32 | 75 [ 100 | 140 | 14 | 340 | 160 | 180 | 119 | 190 | 240 | 80 | 70 | 296 | 440 |27.0
- [40-125 1 | 65 | 115145 185 | 16 | 4 40 | 80 [ 110 | 150 | 14 | 252 | 112 | 140 | 114 | 160 | 210 | 80 | 70 | 213 | 440 [17.0
40-160 1 | 65 | 115145 | 185 | 16 | 4 40 [ 80 | 110 [ 150 | 14 | 292 | 132 | 160 | 118 | 190 | 240 | 80 | 70 | 254 | 440 [19,0
40-200 2 | 65 | 115145 1185 16 | 4 40 [ 80 [ 110 [ 150 | 14 | 340 | 160 | 180 | 115 | 212 [ 265 | 100 | 70 | 296 | 460 [27.0
- [50-125 2 | 65 | 115 145 | 185 ] 16 | 4 | - | 50 | 95 | 125 ] 165 | 16 | 292 | 132 | 160 | 114 | 190 | 240 | 100 | 70 | 254 | 460 | 19,0
50-160 2 165 [ 115 [ 145 [ 185 | 16 | 4 | - | 50 | 95 | 125 | 165 | 16 | 340 | 160 | 180 | 115 | 212 | 265 | 100 | 70 | 296 | 460 |28.0
50-200 2 165 | 115 145 [ 185 | 16 | 4 | - 150 | 95 | 125 | 165 | 16 | 360 | 160 | 200 | 115 | 212 | 265 | 100 | 70 | 296 | 460 |27.0
[65-125 2 180 [ 1341160 12001 18 | 8 | 4 [ 65 | 115 | 145 | 185 | 16 | 340 | 160 | 180 | 140 | 212 | 280 | 100 | 95 | 254 | 460 |28,0
- [65-160 2 180 [ 134160 1200 | 18 | 8 | 4 [ 65 | 115 [ 145 | 185 | 16 | 360 | 160 | 200 | 140 | 212 | 280 | 100 | 95 | 296 | 460 29,0
65-200 2 18 [134 1160 1200 | 18 | 8 | 4 | 65 | 115 | 145 | 185 | 16 | 405 | 180 | 225 | 140 | 250 | 320 | 100 | 95 | 296 | 460 |30,0

[1] Standard
[2] Sur demande

g * Espace ou il est possible de démonter la pompe avec une entretoise d'accouplement sans démonter le moteur.

Your \{fy drriRiestitaIWerewis: / service-commeéiftial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

3LPF4 65-250, 80 4 poéles

H2

TABLEAU DES DIMENSIONS

Modele Dimensions [mm] Poids
DN1| P1 | K1 | D1 S1 DN2 P2 |D2|S2| H|[H1|H2|/H3| R |W/[N1/N2|M|M1| L |L1|DJ|D3|E|F|A1]|A2]| B | C |[kq
65-250 80 113511601200 22 | 65 Fig. 111201185/ 20 14501200250 15 [100/120128013601 160 80 [ 130/ 80 | 32 [ 19 | 10 | 35 | 175[182 57013401820
80-160 100 155]180/225| 24 | 80 Fig. 2 1135200 22 |405]180]225| 13 |125| 95 |250/320]125| 65 | 100/ 50 | 24 | 15| 8 | 27 | 147[1731485]26056,0
80-200 100 155]180,225| 24 | 80 Fig. 2 { 135200/ 22 |430(180/250 13 | 125] 95 |280345|125| 65 |130] 80 | 32 | 15| 10 | 35 |175/182|595|340/83,0
80-250 1001 155]180{225| 24 | 80 Fig. 2 | 1351200/ 22 [480]200|280] 15 [125|120/315[400]160| 80 | 130] 80 | 32 [ 19| 10 | 35 | 175] 1921595 340(84,0

* Espace ou il est possible de démonter la pompe avec une entretoise d'accouplement sans démonter le moteur.

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeéitial@motralec.com / 01 5o GTdtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

Joint pour série 3(L)S4 4 Poles
L
b Vis UNI EN ISO 4029
] R
, . E 1 —
L1 ‘
= + = (- | N 7 o 3 3
TABLEAU DES DIMENSIONS
. Grand. Dimensions [mm]

Modele (HP1 | [kWl | motewr | d d1 d2 d3 L 1 b h Vis
32-125/0.25 033 0,25 71 19 22 14 28 M16x1,5 88 33 5 16,3 M5x6
5 [32-160/0.37R 0,5 037 71 19 22 14 28 M16x1,5 88 33 5 16,3 M5x6
g 32-160/0.37 0,5 0,37 71 19 22 14 28 M16x1,5 88 33 5 16,3 M5x6
£ [32-200/0.55R 0,75 0,55 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 M6x6
g | 32-200/0.55 0,75 0,55 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 Méx6
2 132-200/0.75 1 0,75 80 19 22 19 33 M16x1.5 98 43 6 218 M6x6
s | 40-125/0.37R 0,5 037 71 19 22 14 28 M16x1,5 88 33 5 16,3 M5x6
=140-125/0.37 0,5 0,37 71 19 22 14 28 M16x1,5 88 33 5 16,3 M5x6
% 40-160/0.55R 0,75 0,55 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 M6x6
g 140-160/0.55 0,75 0,55 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 M6x6
£ 140-200/1.1R 1,5 11 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 273 M8x8
2 | 40-200/1.1 1,5 1.1 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 273 M8x8
s | 40-200/1.5 2 1,5 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 27,3 M8x8
# | 50-125/0.55R 0,75 0,55 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 M6x6
¢ 1 50-125/0.55 0,75 0,55 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 M6x6
g | 50-160/1.1R 1,5 1,1 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 273 M8x8
& 150-160/1.1 15 1,1 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 273 M8x8
§ 50-200/1.5R 2 1.5 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 273 M8x8
g | 50-200/1.5 2 1,5 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 27.3 M8x8
& 150-200/2.2 3 2.2 100 22 22 28 43 M18x1.5 153 63 8 313 M8x8
% | 65-125/0.55 0,75 0,55 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 M6x6
g 65-125/0.75 1 0,75 80 19 22 19 33 M16x1,5 98 43 6 21,8 Méx6
& | 65-125/1.1 1.5 1.1 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 27.3 M8x8
5 165-160/1.1 1,5 1,1 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 273 M8x8
i 65-160/1.5 2 1.5 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 27.3 M8x8
@ | 65-160/2.2 3 2.2 100 19 22 28 43 M16x1,5 122 63 8 31,3 M8x8
21 65-200/2.2R 3 2,2 100 19 22 28 43 M16x1,5 122 63 8 31,3 M8x8
2 165-200/2.2 3 2.2 100 19 22 28 43 M16x1,5 122 63 8 31,3 M8x8
% 65-200/3 4 3 100 19 22 28 43 M16x1,5 122 63 8 31,3 M8x8
s | 65-250/4 5.5 4 112 24 30 28 43 M20x1,5 128 63 8 31,3 M8x8
5| 65-250/5.5 75 55 132 24 30 38 58 M20x1.5 151 84 10 413 M8x8
< 180-160/1.5 2 1,5 90 19 22 24 39 M16x1,5 110 53 8 27,3 M8x8
§ 80-160/2.2R 3 2,2 100 19 22 28 43 M16x1,5 122 63 8 31,3 M8x8
g | 80-160/2.2 3 2,2 100 19 22 28 43 M16x1,5 122 63 8 31,3 M8x8
3 180-200/3 4 3 100 24 30 28 43 M20x1,5 128 63 8 31,3 M8x8
2 | 80-200/4R 55 4 112 24 30 28 43 M20x1,5 128 63 8 31,3 M8x8
2 180-200/4 55 4 112 24 30 28 43 M20x1,5 128 63 8 31,3 M8x8
g | 80-250/5.5R 75 5.5 132 24 30 38 58 M20x1,5 151 84 10 41,3 M8x8
£ 180-250/5.5 75 5.5 132 24 30 38 58 M20x1,5 151 84 10 41,3 M8x8
§ 80-250/7.5 10 7.5 132 24 30 38 58 M20x1,5 151 84 10 41,3 M8x8

Your \{fy drriRiestitaIWerewis: / service-commeéicial@motralec.com / 01 5o G dtipning



__SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

Joint pour série 3(L)P4 4 Poles
N
O
COTE POMPE COTE POMPE COTE MOTEUR COTE MOTEUR
TABLEAU DES DIMENSIONS
R Dimensions [mm]

Modéle [HP] [kw] Grand. moteur d1 b1 h1 a2 b2 h2
32-125/0.25 0,33 0,25 71 24 8 27.3 14 5 16,3
32-160/0.37R 05 0,37 71 24 8 27.3 14 5 16,3 .
32-160/0.37 05 0,37 1 24 8 27.3 14 5 16,3 s
32-200/0.55R 0,75 0,55 80 24 8 27.3 19 6 21.8 &
32-200/0.55 0,75 0,55 80 24 8 27.3 19 6 21.8 =
32-200/0.75 1 0,75 80 24 8 273 19 6 218 g
40-125/0.37R 05 037 71 24 8 27,3 14 5 16,3 2
40-125/0.37 0,5 0,37 71 24 8 27.3 14 5 16,3 g
40-160/0.55R 0,75 0,55 80 24 8 27.3 19 6 21,8 g
40-160/0.55 0,75 0,55 80 24 8 27.3 19 6 21,8 £
40-200/1.1R 1,5 1,1 90 24 8 27.3 24 8 27.3 .
40-200/1.1 15 1,1 90 24 8 273 24 8 273 %
40-200/1.5 2 15 90 24 8 273 24 8 273 3
50-125/0.55R 0,75 0,55 80 24 8 27.3 19 6 21.8 g
50-125/0.55 0,75 0,55 80 24 8 27.3 19 6 21.8 5
50-160/1.1R 1,5 1,1 90 24 8 27.3 24 8 27.3 g
50-160/1.1 15 1,1 90 24 8 273 24 8 273 fg
50-200/1.5R 2 1,5 90 24 8 27.3 24 8 27.3 8
50-200/1.5 2 1,5 90 24 8 27.3 24 8 27.3 2
50-200/2.2 3 2.2 100 24 8 273 28 8 313 g
65-125/0.55 0,75 0,55 80 24 8 27.3 19 6 21,8 H
65-125/0.75 1 0,75 80 24 8 27.3 19 6 21,8 e
65-125/1.1 1,5 11 90 24 8 27,3 24 8 27.3 %
65-160/1.1 1,5 1.1 90 24 8 27.3 24 8 27.3 2
65-160/1.5 2 1,5 90 24 8 27.3 24 8 27.3 g
65-160/2.2 3 2.2 100 24 8 27.3 28 8 31,3 g
65-200/2.2R 3 2,2 100 24 8 273 28 8 31,3 g
65-200/2.2 3 2.2 100 24 8 27,3 28 8 31.3 5
65-200/3 4 3 100 24 8 27.3 28 8 313 £
65-250/4 5,5 4 112 32 10 35,3 28 8 31.3
65-250/5.5 15 55 132 32 10 353 38 10 413 2
80-160/1.5 2 1,5 90 24 8 21.3 24 8 27.3 |
80-160/2.2R 3 2.2 100 24 8 27.3 28 8 31,3 &
80-160/2.2 3 2.2 100 24 8 27.3 28 8 31,3
80-200/3 4 3 100 32 10 35,3 28 8 31,3 2
80-200/4R 55 4 112 32 10 353 28 8 31,3 g
80-200/4 55 4 112 32 10 353 28 8 31,3 2
80-250/5.5R 15 5,5 132 32 10 35,3 38 10 413 3
80-250/5.5 1,5 55 132 32 10 353 38 10 413 H
80-250/7.5 10 15 132 32 10 35,3 38 10 41, 3

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeéirtcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

VUE EN COUPE SERIE 3 (L)M4 32, 40, 50, 65

4 poles

72 56 6 17 58 12 6 2

18 92 19

22 472 13

TABLEAU DES MATERIAUX

Réf. Composant

Matériau

3M4 3LM4

001 | Corps de pompe

EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)

003 | Support moteur

Fonte EN-GJL-200-EN 1561

004 | Disque porte-garniture

EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)

006 | Arbre du rotor (partie en contact avec le liquide)

EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)

EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)

007 |Roue 32,40, 50

65-125/160/200
011 | Garniture mécanique

EN 1.4401‘ (AISI 316)

Carbone/Céramique/NBR SiC/SiC/FPM

012 | Caisse moteur

013 | Couvercle moteur

Aluminium

014 | Ventilateur

Polyamide

015 | Protége ventilateur

Fe P04 acier zinqué

016 | Bornier

017 | Couvre bornier

Aluminium (version triphasée)

018 | Rondelle pare-gouttes

NBR

019 | Roulement (coté pompe)

020 | Roulement (c6té moteur)

021 Anneau de compensation

Acier C70

022 | Tirant

Fe 42 acier zingué

025 | Bouchon de vidange

EN 1.4401 (AISI 316) / PTFE

026 | Bague OR

NBR \ FPM

032 | Languette

EN 1.4401 (AISI 316)

034 | Ecrou roue

EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)

042 | Pied

Aluminium/Acier zingué

056 | Joint couvre bornier

058 | Presse-étoupe

NBR

072 | Anneau d'arasement [1]

EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)

073 | Anneau d'arasement

EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)

092 | Bague de retenue

093 | Bague de retenue

200 | Vis (corps pompe)

Acier inox A2 70 classe 150 3506/1

[1] = pour les versions 32-200, 40-200, 50-160 , 50-200

Your {{fy QrriRiestitaIWerewis: / service-commeéitial@motralec.com / 01 5o G dtipning




_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

VUE EN COUPE SERIE 3LM4 80-160 4 poles

T 7 34 32 11 4 26 3 5 16 17 98 6 12 13 14 15 75 24 77

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeéftial@motralec.com / 01 5o G dtipning

25 76 78 235 200 92 19 201 42 22 20 21 93 é

TABLEAU DES MATERIAUX %
Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau s
001 | Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L) :
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 026 | Bague OR FPM g
004 | Disque porte-garniture EN 1.4404 (AISI 316L) 032 |lanquette EN 1.4404 (AISI 316L) g
EN 1.4404 (AISI 316L) H

006 | Arbre du rotor Partie en contact avec le liquide 034 | Ecrou roue EN 1.4404 (AISI 316L) £
007 | Roue EN 1.4401 (AISI 316) 042 | Pied Aluminium 3
011 | Garniture mécanique SiC/SIC/FPM 056 | Joint couvre bornier NBR g
012 | Caisse moteur - 058 | Presse-étoupe - g
013 ] Couvercle moteur Aluminium 075 | Rondelle EN 1.4404 (AISI 316L) g
014 | Ventilateur Polyamide 076 | Rondelle EN 1.4404 (AISI 316L) <
015 | Protége ventilateur Fe P04 acier zingué 077 | Bague OR EPM 8
016 | Bornier - 078 | Bague OR H
017 | Couvre bornier Aluminium K
019 | Roulement (c6té pompe) - 092 | Bague de retenue £
020 | Roulement (c6té moteur) - 093 | Bague de retenue - g
021 | Anneau de compensation Acier C70 200 | Vis (corps pompe) Adier inoxydable A2-70 classe IS0 3506/1 | §
022 | Tirant Fe 42 acier zingué 201 | Vis du pied Acier inoxydable A2-70 classe ISO 3506/1 | §
024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 235 | Rondelle EN 1.4301 (AISI 304) g
§

g




SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

VUE EN COUPE SERIE 3LM4 65-250, 80 4 poles

. //
i W T ™

T 11 4 26 4A 3 56 16 17 14 15 75 24 77

]
Eq
L

Jo| el

/1)

347 32 25 76 78 244 18 235200 92 19 22 101 201 42 220 20 21 93

TABLEAU DES MATERIAUX

Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau
001 | Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 032 | Languette EN 1.4404 (AISI 316L)
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 034 | Ecrou roue Aluminium
004 | Disque porte-garniture EN 1.4401 (AISI 316) 042 | Pied Aluminium
004A | Vis de disque porte-garniture EN 1.4301 (AISI 304) 056 | Joint couvre bornier NBR
006 | Arbre du rotor . EN 1.4404 (AISI 31 6'.') . 058 | Presse-étoupe
007 |R ParneE(’e\‘n 1c3r21t0a1c t(/Ei\llsel%l ?bquwde 075 | Rondell

oue . ondelle
011 | Garniture mécanique SIC/SIC/FPM 076 | Rondele EN'1.4404 (AISI 316L)
012 | Caisse moteur - 077 | Bague OR EPM
013 | Couvercle moteur Aluminium 078 | Bague OR .
014 | Ventilateur Polyamide 09y |Bague d'étanchéité (3-4 kW, 5,5-7,5
015 | Protége ventilateur Fe P04 acier zingué kW)
016 | Bornier -
017 | Couvre bornier Aluminium 093 | Bague d'étanchéité (3 kW, 4 kW, 5,5-7,5 kW)
018 | Rondelle pare-gouttes NBR
019 | Roulement (coté pompe) - 101 | Bague Seeger (seulement pour 5,5-7,5 kW) Acier au carbone TC 80
020 | Roulement (c6té moteur) - 200 | Vis (corps pompe) Acier inoxydable A2-70 classe IS0 3506/1
021 | Anneau de compensation Acier C70 201 | Vis du pied Acier inoxydable A2-70 classe 1SO 3506/1
022 | Tirant Fe 42 acier zingué 220 | Boulon pour écrou Acier zingué
024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 235 | Rondelle EN 1.4301(AISI 304)
025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L) 244 | Fiche[1] EN 1.4301(AISI 304)
026 | Bague OR FPM

[1] = pas pour les versions H et E

“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

Your iy drriRiestitaIWerewis: / service-commeitial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

VUE EN COUPE SERIE 3(L)s4 32, 40, 50, 65 4 poles
1 4 26 72 44 5 206 12
\ |
(Y o
I =\
\ i [ [ ]
ND
I il
P\ s =
| i\
7 Ny }
73
~_
nnnnnnn T T
32 . : : = °
J |
34—
! vuuuuyu I T ,
| 7 S N S
| f\jmJ Lmy
B s
| e | S | \ |
f / T \/ T \ T
25 200 1 6 42
TABLEAU DES MATERIAUX
Réf. Composant Matériau
354 3L54
001 Corps de pompe EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561
004 | Disque porte-garniture EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
006 | Joint - Partie en contact avec le liquide EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
07 | Roue 32,40, 50 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
65-125/160/200 EN 1.4401 (AISI 316)
011 ] Garniture mécanigue Carbone/Céramique/NBR \ SIC/SIC/FPM
012 | Moteur -
025 | Bouchon de vidange EN 1.4401 (AISI 316) / PTFE
026 | Bague OR NBR \ FPM
032 | languette jusqu'a 1 kW EN 1.4401 (AISI 316)
034 | Ecrou roue EN 1.4301 (AISI 304) \ EN 1.4404 (AISI 316L)
042 | Pied Acier zingué
044 | Protection support EN 1.4301 (AISI 304)
072 | Anneau d'arasement [1] pas pour la 65 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
073 | Anneau d'arasement pas pour la 65 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
200 | Vis (corps pompe) Acier inox A2 70 classe 150 3506/1
206 [ Vis \ Acier zingué

[1] = uniquement pour les versions 32-200, 40-200, 50-160, 50-200

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commetcial@motralec.com / 01 5o GTdtipning

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle



SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

VUE EN COUPE SERIE 3LS4 80-160
T4 7 32 40 260 N S 44

4 poles

“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

25 76 78 235 200 6 42 12

TABLEAU DES MATERIAUX
Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau
001 | Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 032 | Languette EN 1.4401 (AISI 316)
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 034 | Ecrou roue EN 1.4404 (AISI 316L)
004 | Disque porte-garniture EN 1.4404 (AISI 316L) 042 | Pied Acier zingué
006 | Joint EN 1.4404 (AISI 316L) 044 | Protection support EN 1.4301 (AISI 304)
007 | Rotor EN 1.4401 (AISI 316) 075 | Rondelle
011 | Garniture mécanique SiC/SIC/FPM 076 | Rondelle EN 1.4404 (AISI 316L)
012 | Moteur - 077 | Bague OR FPM
024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 078 | Bague OR
025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L) 200 | Vis (corps pompe) Acier inoxydable A2-70 classe ISO 3506/1
026 | Bague OR FPM 235 | Rondelle EN 1.4301(AISI 304)

Your \{fy QrriRiestitaIWerewis: / service-commeicial@motralec.com / 01 5o G dtipning




_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

VUE EN COUPE SERIE 3LS4 65-250, 80 4 poles

25 76 /8 235 200 244 6 42 12

TABLEAU DES MATERIAUX

Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau

001 | Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 032 | languette EN 1.4401 (AISI 316)
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 034 | Ecrou roue EN 1.4404 (AISI 316L)
003A | Bague adaptateur [1] Fonte EN-GJL-200-EN 1561 042 | Pied de moteur Acier zingué

004 | Disque porte-garniture EN 1.4401 (AISI 316) 075 | Rondelle EN 1.4404 (AIS| 316L)
004A | Vis de disque porte-garniture EN 1.4301(AISI 304) 076 | Rondelle :

006 | Joint EN 1.4404 (AISI 316L) 077 | Bague OR FPM

007 | Roue EN 1.4401 (AISI 316) 078 | Bague OR

011 | Garniture mécanique SiC/SiC/FPM 200 | Vis (corps pompe) Acier inoxydable A2-70 classe ISO 3506/1
012 | Moteur - 235 | Rondelle EN 1.4301(AISI 304)
024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 244 | Fiche [2] EN 1.4301(AISI 304)
025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L)

026 | Bague OR FPM

[1] = seulement pour 65-250/5,5 kW
[2] = pas pour les versions H et E

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle

Your iy drriRiestitaIWerews: / service-commetcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



‘saunpioddo snid ss| eebnl ajje,nb suoneopoLu sa| sinegud sues Jauiodde A, JoJp 8] anissal 8s “yd'g 8doing sdwing YHyg3 8181008 B SalUEUBIRAU0D WO S834apIsU0o i1 sed JUsAIOp U UoNealond sluesgid E| SUBp SBNUBIIOD SUONBULIOJUI S8

VUE EN COUPE SERIE 3( L)P4 32, 40, 50, 65

__SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

4 poles

32

34—

1 4 26 72

89

33 6A 44 58 12

25 200 11 3 66 42 67 93 42A 50
TABLEAU DES MATERIAUX
Réf. Composant Matériau
3P4 3LP4
001 | Corps de pompe EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
003 [ Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561
004 | Disque porte-garniture EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
006 | Arbre- Partie en contact avec le liquide EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
006A | Joint Fonte EN-GJL-250-EN 1561
007 | Roue 32,40, 50 EN 1.4301 (AISI 304) \ EN 1.4404 (AISI 316L)
65-125/160/200 EN 1.4401 (AISI 316)
011 ] Garniture mécanigue Carbone/Céramique/NBR \ SiC/SIC/FPM
012 | Moteur -
019 | Roulement (coté pompe)
020 | Roulement (c6té moteur) -
025 | Bouchon de vidange EN 1.4401 (AISI 316) / PTFE
026 |Bague OR NBR \ FPM
032 | languette EN 1.4401 (AISI 316)
033 ] lanquette C40
034 | Ecrou roue EN 1.4301 (AISI 304) \ EN 1.4404 (AISI 316L)
042 | Pied Acier zinqué
042A | Embase Fe 37 acier zingué
044 | Bande d'étanchéité Acier zingué
050 | Pied Acier zingué
058 | Presse-étoupe -
066 | Couvercle support Fonte EN-GJL-250-EN 1561
067 | Couvercle support Fonte EN-GJL-250-EN 1561
072 | Anneau d'arasement [1] pas pour la 65 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
073 | Anneau d'arasement pas pour la 65 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
089 | Bague Seeger Acier au carbone TC 80
092 | Bague de retenue -
093 | Bague de retenue -
200 | Vis (corps pompe) Acier inox A2 70 classe 1SO 3506/1

[1] = pour les versions : 32-200/3, 32-200/4, 32-200/5.5, 40-200/5.5, 40-200/5.5, 40-200/7.5, 40-200/11, 50-160/5.5, 50-160/7.5, 50-200/9.2, 50-200/11, 50-200/15

Your \{fy drriRiestitaIWerewis: / service-commettial@motralec.com / 01 5o G dtipning



VUE EN COUPE SERIE 3LP4 80-160

_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA

NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

4 poles

66 92 89

3 6 20 67 93

235

42A

50C

TABLEAU DES MATERIAUX

Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau
001 | Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 042 | Support pompe Acier zingué
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 042A | Embase Acier zingué
004 | Disque porte-garniture EN 1.4404 (AISI 316L) 044 | Protection Acier zingué

EN 1.4404 (AISI316L ; .
006 | Arbre Partie en contact( avec le Ii)quide 050 | Pied Aluminium
006A | Joint Fonte EN-GJL-250-EN 1561 050C | Entretoise de protection -
007 | Rotor EN 1.4401 (AISI 316) 066 | Couvercle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561
011 | Garniture mécanique SiC/SIC/FPM 067 Cou(\j/elrlcle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561
012 | Moteur - 075 | Rondelle
019 | Roulement (c6té pompe) 076 | Rondelle EN 1.4404 (AISI 316L)
020 | Roulement (coté moteur) - 077 | Bague OR FPM
024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 078 | Bague OR
025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L) 089 | Bague Seeger Acier au carbone TC 80
026 | Bague OR FPM 092 | AnneauV -
032 | Languette EN 1.4401 (AISI 316) 093 | AnneauV Acier inox A2 70 classe 1SO 3506/1
033 | Languette C40 200 ] Vis (corps pompe) EN 1.4301(AISI 304)
034 | Ecrou roue EN 1.4404 (AISI 316L) 235 | Rondelle

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle

[1] = pas pour les versions H et E

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeicial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

VUE EN COUPE SERIE 3LP4 65-250, 80

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

4 poles

6 20 67 93

; TABLEAU DES MATERIAUX

Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau

001 | Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 042 | Pied Acier zingué

003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 042A | Embase Acier zingué

004 | Disque porte-garniture EN 1.4401 (AISI 316) 044 | Bande d'étanchéité Acier zingué

004A | Vis de disque porte-garniture EN 1.4301(AISI 304) 050C | Entretoise bande d'étanchéité [1] Aluminium

006 | Arbre EN 1.4462 (acier duplex) pour 30-37 kW | 066 | Couvercle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561

006A | Joint Fonte EN-GJL-Z(OO-EN 1)561 067 Cou(\j/elrlcle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561
>| 007 | Roue EN 1.4401 (AISI316 075 | Rondelle

011 | Garniture mécanique SIC/SIC/FPM 076 | Rondelle EN 1.4404 (AISI 316L)

012 | Moteur - 077 | Bague OR FPM

019 | Roulement (coté pompe) 078 | Bague OR

020 | Roulement (c6té moteur) - 089 | Bague Seeger Acier au carbone TC 80

024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 092 | Bague de retenue -

025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L) 093 | Bague de retenue -

026 | Bague OR FPM 200 | Vis (corps pompe) Acier inox A2 70 classe 150 3506/1

032 | Languette EN 1.4401 (AISI 316) 235 | Rondelle EN 1.4301 (AISI 304)

033 | languette C40 244 | Fiche [2] EN 1.4301 (AISI 304)

034 | Ecrou roue

EN 1.4404 (AISI 316L)

[1] = seulement pour 65-250/3-4 kW
¢ [2]=pas pour les versions H et E

Your iy drriRiestitaIWerewis: / service-commeicial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

VUE EN COUPE SERIE 3(L)PF4 32, 40, 50, 65 4 poles
1 92 66 89 19 © 20

73
32

54

[1] = pour les versions : 32-200/3, 32-200/4, 32-200/5.5, 40-200/5.5, 40-200/5.5, 40-200/7.5, 40-200/11, 50-160/5.5, 50-160/7.5, 50-200/9.2, 50-200/11, 50-200/15

25 3 200 /2 11 42 6/ 93 33 £

3

TABLEAU DES MATERIAUX §
Réf. Composant Matériau 3
3PF4 3LPF4 g

001 | Corps de pompe EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L)
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 2
004 | Disque porte-garniture EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AlSI 316L) 4
006 | Arbre- Partie en contact avec le liquide EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L) S
007 | Roue 32,40, 50 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L) EL%
65-125/160/200 EN 1.4401 (AISI 316) g

011 ] Garniture mécanique Carbone/Céramique/NBR \ SiC/SiC/FPM 8
019 | Roulement (c6té pompe) - :
020 | Roulement (c6té moteur) - P
025 | Bouchon de vidange EN 1.4401 (AISI 316) / PTFE 5
026 | Bague OR NBR \ FPM
032 | languette EN 1.4401 (AISI 316) £
033 [languette C40 8
034 | Ecrou roue EN 1.4301 (AISI 304) \ EN 1.4404 (AlSI 316L) 3
042 | Pied Acier zingué g
066 | Couvercle support Fonte EN-GJL-250-EN 1561 g
067 | Couvercle support Fonte EN-GJL-250-EN 1561 H
072 | Anneau d'arasement [1] pas pour la 65 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L) s
073 | Anneau d'arasement pas pour la 65 EN 1.4301 (AISI 304) EN 1.4404 (AISI 316L) 5
089 | Bague Seeger Acier au carbone TC 80 g
092 | Bague de retenue - £
093 | Bague de retenue - £
200 | Vis (corps pompe) Acier inox A2 70 classe 15O 3506/1 [
8

Your iy drriRiestitaIWerews: / service-commettcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

VUE EN COUPE SERIE 3LPF4 80-160

_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

26 &
66 92 89 19 5 6 20 67 93
=
33 ﬁ@; '
Ve
i
(& /[
—F | Nidn
78 + |
25 j&@ '
76 ‘ 1 L
42
235 = 200
TABLEAU DES MATERIAUX
Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau
001 | Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 034 | Ecrou roue EN 1.4404 (AISI 316L)
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 042 | Pied Acier zingué
004 | Disque porte-garniture EN 1.4404 (AISI 316L) 066 | Couvercle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561
EN 1.4404 (AISI316L) 1900,
006 | Arbre Partie en contact avec le iquide 067 | Couvercle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561
007 | Roue EN 1.4401 (AISI 316) 075 | Rondelle
011 | Garniture mécanique SiC/SIC/FPM 076 | Rondelle EN 1.4404 (AISI 316L)
019 | Roulement (c6té pompe) - 077 | Bague OR FPM
020 | Roulement (c6té moteur) - 078 | Bague OR
024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 089 | Bague Seeger Acier au carbone TC 80
025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L) 092 | Bague de retenue -
026 | Bague OR FPM 093 | Bague de retenue -
032 | Languette EN 1.4401 (AISI 316) 200 | Vis (corps pompe) Acier inox A2 70 classe 1SO 3506/1
033 | Languette C40 235 | Rondelle EN 1.4301(AISI 304)

[1] = pas pour les versions H et E

Your \{fy drriRiestitaIWerewis: / service-commeitial@motralec.com / 01 50 GTdtipning




SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

[1] = pas pour les versions H et E

VUE EN COUPE SERIE 3LPF4 65-250 80 4 poles
|
] |
26
4h
92 66 89 19 20 67 93
33
o
-1 - - - T T T -1 " 7’:%7
@) (@)
= 1 244 3

235 200 42 z
TABLEAU DES MATERIAUX T%
Réf. Composant Matériau Réf. Composant Matériau f;
001 ] Corps de pompe EN 1.4401 (AISI 316) 034 | Ecrou roue EN 1.4404 (AISI 316L) :
003 | Support moteur Fonte EN-GJL-200-EN 1561 042 | Pied Acier zingué 2
004 | Disque porte-garniture EN 1.4401 (AISI 316) 066 | Couvercle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561 2
004A | Vis de disque porte-garniture EN 1.4301(AISI 304) 067 | Couvercle support Fonte EN-GJL-200-EN 1561 2
EN 1.4462 (acier duplex) 2
006 | Arbre bour 3037 kW 075 | Rondelle EN 1.4404 (AISI 316L) E
007 | Roue EN 1.4401 (AISI316) 076 | Rondelle S
011 | Garniture mécanique SIC/SIC/FPM 077 | Bague OR FPM 8
019 | Roulement (c6té pompe) - 078 | Bague OR g
020 | Roulement (coté moteur) - 089 | Bague Seeger Acier au carbone TC 80 b
024 | Bouchon de remplissage EN 1.4404 (AISI 316L) 092 | Bague de retenue - §
025 | Bouchon de vidange EN 1.4404 (AISI 316L) 093 | Bague de retenue - £
026 | Bague OR FPM 200 | Vis (corps pompe) Acier inox A2 70 classe 150 3506/1 £
032 |languette EN 1.4401 (AISI 316) 235 | Rondelle EN 1.4301 (AISI 304) s
033 | Languette C40 244 | Fiche [1] EN 1.4301 (AISI 304) E
§
g

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commeittial@motralec.com / 01 5o G dtipning



“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

GARNITURE MECAN'QUE version standard

_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

TABLEAU DES MATERIAUX

@d3

‘k,g

L
L1 L2

=
| Q@%%WL
r R

4 3 2 1 3 |

g4 D42 213 o

| |

Réf. Composant . Matériau |
SERIE 3 SERIE 3L
1 Partie fixe Carbone SiC
2 | Partie tournante Céramique SiC
3 | Joint NBR FPM
4 Chéssis + ressort EN 1.4401 (AlSI 316) EN 1.4571 (AISI 316Ti)

GARNITURES MECANIQUES SPECIALES SERIES 3 (sur demande)

Composant Matériau
Version H Version HS Version HW Version HSW Version E
Partie fixe Carbone SiC Carbure de tungsténe Carbure de tungsténe Carbone
Partie tournante Céramique SiC Carbure de tungsténe SIiC Céramique
Elastomeéres FPM FPM FPM FPM EPDM
Ressort AlSI 316 AlISI 316Ti AlSI 316 AlSI 316 AISI 316Ti
Structure/chassis AlSI 316 AlSI 316Ti AlSI 316 AlSI 316 AlSI 316Ti
GARNITURES MECANIQUES SPECIALES SERIES 3L (sur demande)
Composant Matériau
Version H Version HW Version HSW Version E
Partie fixe Carbone Carbure de tungsténe Carbure de tungsténe Carbone
Partie tournante Céramique Carbure de tungsténe SiC Céramique
Elastomeéres FPM FPM FPM EPDM
Ressort AlSI 316 AlSI 316 AlSI 316 AlISI 316Ti
Structure/chassis AlSI 316 AlSI 316 AlSI 316 AlSI 316Ti

Your \{fy QrriRiestitaIWerewis: / service-commeéitial@motralec.com / 01 5o G dtipning




_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

TABLEAU DES DONNEES ELECTRIQUES SERIE 3(L)M4 4 Poles
Modele P Rendement Rendement (%) P: Courant absorbé
Triphasé Triphasé [A]
230/400/690V [HP] [kw] Triphasé n % Triphasé Triphasé
50% 75% 100% [kw] 230V 400V 690V

3(LM4 32-125/0.25 033 025 - - - - 0,55 1,9 1,1 -
3(LM4 32-160/0.37R 0,5 0,37 - - - - 0,80 2,6 1,5
3(UM4 32-160/0.37 05 0,37 - - - - 0,80 2,6 1,5
3(LM4 32-200/0.55R 0,75 0,55 - - - - 0,80 2,6 15
3(LM4 32-200/0.55 0,75 0,55 - - - - 0,80 2,6 15
3(LM4 32-200/0.75 1 075 IE2 784 81,6 819 141 46 2.7
3(L)M4 40-125/0.37R 0,5 037 - - - - 0,55 1,9 11
3(UM4 40-125/0.37 0,5 0,37 - - - - 0,55 19 1,1
3(LM4 40-160/0.55R 0,75 0,55 - - - - 0,80 2.6 15
3(LM4 40-160/0.55 0,75 0,55 - - - 0,80 2.6 1,5
3(LM4 40-200/1.1R 1,5 1,1 IE2 784 81,6 81,9 141 4,6 2.7
3(LM4 40-200/1.1 15 11 IE2 784 81,6 81,9 1,41 46 2,7
3(LM4 40-200/1.5 2 15 IE2 80,3 834 83,8 1,88 6.2 36
3(L)M4 50-125/0.55R 0,75 0,55 - - - - 0.30 2.6 1,5
3(LM4 50-125/0.55 0,75 0,55 - - - - 0,80 2.6 1,5
3(LM4 50-160/1. 1R 1,5 1.1 IE2 78,4 81,6 81,9 1,41 4,6 2.7
3(LM4 50-160/1. 1,5 1.1 IE2 784 81,6 81,9 1,41 46 2.7
3(LM4 50-200/1 5R 2 1,5 IE2 80,3 834 83,8 1,88 6,2 3,6
3(LM4 50-200/1.5 2 1,5 IE2 80,3 83,4 83,8 1,88 6.2 3,6
3(LM4 50-200/2.2 3 2.2 IE2 846 86,0 85,6 2,70 8.1 47
3(LM4 65-125/0.55 0,75 0,55 - - - - 0.80 2.6 1,5
3(LM4 65-125/0.75 1 0,75 IE2 784 81,6 81,9 1,41 46 2.7
3(LUM4 65-125/1.1 1,5 11 IE2 784 81,6 819 141 4,6 2.7
3(UM4 65-160/1.1 1,5 11 IE2 784 81,6 81,9 1,41 4,6 2.7 z
3(UM4 65-160/1.5 2 1,5 IE2 80,3 83,4 83,8 1,88 6,2 3,6 3
3(LM4 65-160/2.2 3 2.2 IE2 84,6 86,0 85,6 2,70 8,1 47 s
3(L)M4 65-200/2.2R 3 2.2 IE2 84,6 86,0 85,6 2,70 8,1 47 2
3(LM4 65-200/2.2 3 2.2 IE2 84,6 86,0 85,6 2,70 8,1 4,7
3(LM4 65-200/3 4 3 IE2 81,6 86,1 89,0 3,54 118 6.8
3LM4 65-250/4 5,5 4 IE2 87,6 89,0 88,5 4,75 149 8.6 -
3LM4 65-250/5.5 75 55 IE2 747 81,9 88,6 6,52 - 113 6.6
3LM4 80-160/1.5 2 1,5 IE2 80,3 834 83,8 1,88 6.2 3,6 -
3LM4 80-160/2.2R 3 2.2 IE2 84,6 86,0 85,6 2,70 8,1 4,7
3LM4 80-160/2.2 3 2.2 IE2 84,6 86,0 85,6 2,70 8,1 4,7
3LM4 80-200/3 4 3 IE2 81,6 36,1 89,0 3,54 118 6.3
3LM4 80-200/4R 55 4 IE2 87,6 89,0 83,5 4,75 149 8,6
3LM4 80-200/4 5,5 4 IE2 87,6 89,0 88,5 4,75 14,9 8,6
3LM4 80-250/5.5R 7.5 5,5 IE2 74,7 81,9 88,6 6,52 - 113 6,6
3LM4 80-250/5.5 7.5 55 IE2 74,7 81,9 83,6 6,52 113 6,6

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle

Your \{fy drriRiestitaIWerews: / service-commetcial@motralec.com / 01 5o G dtipning



“seunpioddo snjd sa| esebnl ajje,nb suoNePOLU S8 Sineaid sues Jelodde A,p JoJp 8| aniasal 8s “y'd'g adoing sduwing YHyg3 8181008 B SajUeuBIRAU0D SWLLOO S89pISU0O 8118 sed JusNOp U Uoealjond sluesgid &| SUBP SBNUBIIOD SUOBULIOJUI S8

_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

TABLEAU DES DONNEES ELECTRIQUES SERIE 3(L)S4 - 3(L)P4 4 Poles
Modele P Rendement P: Rendement (%) Courant absorbé
Triphasé Triphasé Triphasé [A]
230/400/690V 230/400/690V [HP] [kw] Triphasé [kw] n % Triphasé
50% 75% 100% 230V 400V 690V
3(L)54 32-125/0.25 3(L)P4 32-125/0.25 0,33 0,25 0,41 55,0 59,0 64,0 1.6 0,9 -
3(L)S4 32-160/0.37R | 3(L)P4 32-160/0.37R 05 0,37 0,56 60,0 63,0 67,0 2.1 1,2
3(L)S4 32-160/0.37 3(L)P4 32-160/0.37 05 0,37 0,56 60,0 63,0 67,0 2,1 1,2
3(L)S4 32-200/0.55R | 3(L)P4 32-200/0.55R 0,75 0,55 0,80 67,0 69,0 70,0 2.8 1,6
3(L)S4 32-200/0.55 3(L)P4 32-200/0.55 0,75 0,55 - 0,80 67,0 69,0 70,0 2.8 1.6
3(L)S4 32-200/0.75 3(L)P4 32-200/0.75 1 0,75 IE2 0,95 792 80,3 80,2 3.1 18
3(L)S4 40-125/0.37R | 3(L)P4 40-125/0.37R 0,5 0,37 - 0,56 60,0 63,0 67,0 2,1 1.2
3(L)S4 40-125/0.37 3(L)P4 40-125/0.37 05 0,37 0,56 60,0 63,0 67,0 2.1 1.2
3(L)S4 40-160/0.55R | 3(L)P4 40-160/0.55R 0,75 0,55 0,80 67.0 69,0 70,0 2.8 1,6
3(L)S4 40-160/0.55 3(L)P4 40-160/0.55 0,75 0,55 - 0,80 67.0 69,0 70,0 2.8 1,6
3(L)S4 40-200/1.1R 3(L)P4 40-200/1.1R 1,5 1.1 IE2 1,33 814 82,7 82,5 43 2,5
3(L)S4 40-200/1.1 3(L)P4 40-200/1.1 1.5 1.1 IE2 1,33 81,4 82,7 82,5 43 2,5
3(L)S4 40-200/1.5 3(L)P4 40-200/1.5 2 1.5 IE2 1,81 82,0 83,5 83,0 59 34
3(L)S4 50-125/0.55R | 3(L)P4 50-125/0.55R 0,75 0,55 - 0,80 67,0 69,0 70,0 2.8 1,6
3(Ls4 50 25/0.55 3(LP4 50 25/0.55 0,75 0,55 - 0,80 67,0 69,0 70,0 2.8 1,6
3(L)S4 50-160/1.1R 3(L)P4 50-160/1.1R 1,5 1.1 IE2 1,33 814 82,7 82,5 43 2,5
3(L)S4 50-160/1.1 3(L)P4 50-160/1.1 1.5 1.1 IE2 1,33 81,4 82,7 82,5 43 2,5
3(L)S4 50-200/1.5R 3(L)P4 50-200/1.5R 2 1,5 IE2 1,81 82,0 83,5 83,0 59 34
3(L)S4 50-200/1.5 3(L)P4 50-200/1.5 2 1,5 IE2 1,81 82,0 83,5 83,0 59 3.4
3(1)S4 50-200/2.2 3(L)P4 50-200/2.2 3 22 IE2 261 84,0 853 851 83 5.1
3(L)S4 65-125/0.55 3(L)P4 65-125/0.55 0,75 0,55 - 0,80 67,0 69,0 70,0 2.8 1,6
3(L)S4 65-125/0.75 3(L)P4 65-125/0.75 1 0,75 IE2 0,95 79,2 80,3 80,2 3.1 1.8
3(L)S4 65-125/1.1 3(L)P4 65-125/1.1 1,5 1,1 IE2 1,33 814 82,7 82,5 43 2.5
3(L)S4 65-160/1.1 3(L)P4 65-160/1.1 1,5 1.1 IE2 1,33 81,4 82,7 82,5 43 2,5
3(L)S4 65-160/1.5 3(L)P4 65-160/1.5 2 1,5 IE2 1,81 82,0 83,5 83,0 5,9 3.4
3(L)S4 65-160/2.2 3(L)P4 65-160/2.2 3 2.2 IE2 2,61 84,0 85,3 85,1 8.8 5.1
3(L)S4 65-200/2.2R 3(L)P4 65-200/2.2R 3 2.2 IE2 2,61 84,0 85,3 85,1 8.8 5.1
3(L)S4 65-200/2.2 3(L)P4 65-200/2.2 3 2.2 IE2 2,61 84,0 85,3 85,1 83 5,1
3(L)S4 65-200/3 3(L)P4 65-200/3 4 3 IE2 3,47 85,3 86,6 86,4 11,3 6,5
3154 65-250/4 3LP4 65-250/4 5,5 4 IE2 4,59 86,0 87.3 87.1 14,7 8,5 -
3154 65-250/5.5 3LP4 65-250/5.5 75 55 IE2 6 29 87,5 833 881 - 10.8 6,2
3154 80-160/1.5 3LP4 80-160/1.5 2 1,5 [E2 1,81 82,0 83,5 83,0 5.9 34 -
3154 80-160/2.2R 3LP4 80-160/2.2R 3 2.2 IE2 2,61 84,0 85,3 85,1 838 5.1
3154 80-160/2.2 3LP4 80-160/2.2 3 2.2 IE2 2,61 84,0 85,3 85,1 8.8 5.1
3154 80-200/3 3LP4 80-200/3 4 3 IE2 3,47 85,3 86,6 86,4 1.3 6,5
3154 80-200/4R 3LP4 80-200/4R 55 4 IE2 4,59 86,0 87.3 87.1 14,7 8,5 -
3154 80-200/4 3LP4 80-200/4 55 4 IE2 4,59 86.0 87.3 87,1 14,7 8,5 -
3L54 80-250/5.5R 3LP4 80-250/5.5R 75 55 IE2 6.29 87,5 88,3 88,1 - 10,8 6,2
3154 80-250/5.5 3LP4 80-250/5.5 7,5 55 IE2 6,29 87,5 88,3 88,1 10,8 6,2
3154 80-250/7.5 3LP4 80-250/7.5 10 75 IE2 8,48 88,5 89.4 89,2 14,4 8.3

Your \{fy QrriRiestitaIWerewis: / service-commeéicial@motralec.com / 01 5o G dtipning



_SERIE 3 - 3L (4 POLES)

ELECTROPOMPES CENTRIFUGES NORMALISEES CONFORMEMENT A LA
NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)

TABLEAU DES NIVEAUX SONORES 4 Poles
Modeéle P, L,.- dB(A)* Modéle P, L,.- dB(A)*
Monophasé Monophasé Triphasé

230V [HP] [kw] 230V 230/400/690V [HP] [kw]
3(LM4 32-125/0.25 033 0,25 3(L)S4 32-125/0.25 | 3(L)P4 32-125/0.25 033 0,25
3(LM4 32-160/0.37R 0.5 0,37 3(L)S4 32-160/0.37R | 3(L)P4 32-160/0.37R 0.5 0,37
3(LM4 32-160/0.37 05 0,37 20 3(L)S4 32-160/0.37 | 3(L)P4 32-160/0.37 05 0,37 20
3(LM4 32-200/0.55R 0,75 0,55 < 3(L)S4 32-200/0.55R | 3(L)P4 32-200/0.55R 0,75 0,55 <
3(LM4 32-200/0.55 0,75 0,55 3(L)S4 32-200/0.55 | 3(L)P4 32-200/0.55 0,75 0,55
3(LM4 32-200/0.75 1 0,75 3(L)S4 32-200/0.75 | 3(L)P4 32-200/0.75 1 0,75
3(L)M4 40-125/0.37R 0,5 0,37 3(L)54 40-125/0.37R | 3(L)P4 40-125/0.37R 0,5 0,37
3(LM4 40-125/0.37 05 0,37 3(L)S4 40-125/0.37 | 3(L)P4 40-125/0.37 05 0,37
3(LM4 40-160/0.55R 0,75 0,55 3(L)S4 40-160/0.55R | 3(L)P4 40-160/0.55R 0,75 0,55
3(LM4 40-160/0.55 0,75 0,55 <70 3(L)S4 40-160/0.55 | 3(L)P4 40-160/0.55 0,75 0,55 <70
3(LM4 40-200/1.1R 1.5 1.1 3(L)S4 40-200/1.1R | 3(L)P4 40-200/1.1R 1.5 1.1
3(L)M4 40-200/1.1 1.5 1.1 3(L)S4 40-200/1.1 3(L)P4 40-200/1.1 1.5 1.1
3(LM4 40-200/1.5 2 15 3(L)S4 40-200/1.5 3(LP4 40-200/1.5 2 15
3(LM4 50-125/0.55R 0.75 0,55 3(L)S4 50-125/0.55R | 3(L)P4 50-125/0.55R 0,75 0,55
3(LM4 50-125/0.55 0,75 0,55 3(L)S4 50-125/0.55 | 3(L)P4 50-125/0.55 0,75 0,55
3(LM4 50-160/1.1R 1,5 1,1 3(L)S4 50-160/1.1R 3(L)P4 50-160/1.1R 1,5 1.1
3(LM4 50-160/1.1 1.5 1,1 <70 3(L)S4 50-160/1.1 3(L)P4 50-160/1.1 1.5 1.1 <70
3(L)M4 50-200/1.5R 2 1,5 3(L)S4 50-200/1.5R 3(L)P4 50-200/1.5R 2 1.5
3(LM4 50-200/1.5 2 1.5 3(L)S4 50-200/1.5 3(L)P4 50-200/1.5 2 1.5
3(LM4 50-200/2.2 3 2,2 3(L)S4 50-200/2.2 3(L)P4 50-200/2.2 3 2.2
3(LM4 65-125/0.55 0,75 0,55 3(L)S4 65-125/0.55 | 3(L)P4 65-125/0.55 0,75 0,55
3(L)M4 65-125/0.75 1 0,75 3(L)S4 65-125/0.75 3(L)P4 65-125/0.75 1 0.75
3(LM4 65-125/1.1 1,5 1.1 3(L)S4 65-125/1.1 3(L)P4 65-125/1.1 1,5 1.1 g
3(LM4 65-160/1.1 1,5 1.1 3(L)S4 65-160/1.1 3(L)P4 65-160/1.1 1.5 1.1 g
3(LM4 65-160/1.5 2 1.5 70 3(L)S4 65-160/1.5 3(L)P4 65-160/1.5 2 1,5 2
3(LM4 65-160/2.2 3 22 < 3(L)S4 65-160/2.2 3(L)P4 65-160/2.2 3 22 <70 2
3(L)M4 65-200/2.2R 3 2,2 3(L)S4 65-200/2.2R 3(L)P4 65-200/2.2R 3 2,2 =
3(LM4 65-200/2.2 3 2,2 3(L)S4 65-200/2.2 3(L)P4 65-200/2.2 3 22
3(LM4 65-200/3 4 3 3(L)S4 65-200/3 3(L)P4 65-200/3 4 3
3LM4 65-250/4 55 4 3154 65-250/4 3LP4 65-250/4 55 4
3LM4 65-250/5.5 7.5 55 71 3154 65-250/5.5 3LP4 65-250/5.5 7.5 55
3LM4 80-160/1.5 2 1,5 3154 80-160/1.5 3LP4 80-160/1.5 2 1,5
3LM4 80-160/2.2R 3 2,2 3154 80-160/2.2R 3LP4 80-160/2.2R 3 2,2
3LM4 80-160/2.2 3 2,2 <70 3154 80-160/2.2 3LP4 80-160/2.2 3 2,2
3LM4 80-200/3 4 3 3154 80-200/3 3LP4 80-200/3 4 3
3LM4 80-200/4R 55 4 3154 80-200/4R 3LP4 80-200/4R 55 4 <70
3LM4 80-200/4 55 4 3154 80-200/4 3LP4 80-200/4 55 4
3LM4 80-250/5.5R 75 55 71 3154 80-250/5.5R 3LP4 80-250/5.5R 75 55
3LM4 80-250/5.5 7.5 55 3154 80-250/5.5 3LP4 80-250/5.5 7.5 55

3154 80-250/7.5 3LP4 80-250/7.5 10 75

* Valeur moyenne des niveaux de sonores relevés a une distance de 1 métre de |'électropompe.

Tolérance +/- 2,5 dB.

Your (i drriRiestitaIWerews: / service-commefcial@motralec.com / 01 5o G dtipning

* Valeur moyenne des niveaux de sonores relevés a une distance de 1 meétre de I'électropompe.

Tolérance +/- 2,5 dB.

Les informations contenues dans la présente publication ne doivent pas étre considérées comme contraignantes. La société EBARA Pumps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les modifications qu'elle



